
. TECHNICKÉ s_LUžBy
_ HRADEC KRALOVE

*: Došlo _SMLOUVA o DILO dne: 24-05 2022
PODATELNA 2

|. _ 575 5
Smluvní strany _ ČJ" qýc/ :

. 
Smluvní strany; 

Zhotovitel:

Jméno: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Zápis v obchod. ] živnost. rejstříkuwedeném KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka_1441
Zastoupeny: '  předsedou představenstva
Sídlo: , K Vápence 2677, Zelené Předměstí, Pardubice, PSČ 530 02
Doručovací'ádresa: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, Pardublče, PSČ 530 02
IČ: , 25253361
DIČ: „ C225253361
Bankovní spojení: :
Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „zho'to'vitel“)

a , ,

objednatel:

Jméno: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zápis v obchodním rejstříku: příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové,

oddíl Pr, vložka 52
Zastoupený:  ředitelem
Sídlo: * Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6 %
Doručovací adresa: Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
IČ: . 64809447 3
DIČ:: C264809447
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

kontaktní osoba: 

(dále jen „objednatel")

uzavřely níže uvedeného dne tuto

smlouvu o dílo:

II.
Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo, a to údržbu Moravského mostu HK — 032 v Hradci Králové, vrozsahu určeném
zadávacím řízením objednatele na podlimitní veřejnou zakázku č. 122039 s názvem „Údržba
Moravského mostu HK - 032"a nabídkou zhotovitele podanou do daného výběrového řízení (dále jen



jako „dílo“), a objednatel se zavazuje dilo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených
v této smlouvě. Předmět díla je blíže vymezen v čl. III. této smlouvy.

Ill.
Předmět díla *

Předmětem plnění jsou stavební práce v rámci běžné údržby objektu (mostu), které spočívají zejména
ve výměně vrstev vozovky a chodniku, výměně izolace, opravě mostních závěrů, obnově protikorozní
ochrany konstrukce včetně zábradlí a vybudování drenáží za rubem opěr (dále ijako „dilo"), přičemž
rozsah oprav je určen touto smlouvou, zadávací dokumentaci výše ůvedené veřejné zakázky, včetně
přílohy c. 1 této zadávací dokumentace, tj. příslušnou projektovou dokumentací pro provedení stavby
včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem , výměr pod názvem „Údržba —
Moravského mostu HK- 032" (dále'j e n  „projektová dokumentace"), kterou zpracovala společnost Ing.
Ivan Šír, projektování dopravních staveb a. s ,  Haškova 1714/3, 500 0% Hradec Králové, IČO: 28786793 a
přílohou c. 5 výše uvedené zadávací dokumentace. '

Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy má všechny dokumenty (podklady), které jsou
součástí dokumentace předmětné veřejné zakázky, k dispozici alespoň vjednom vyhotovení.
Zhotovitel dále prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi dokumenty (podklady) k veřejné zakázce,
s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní
a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy a že disponuje takovými
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy
\! dohodnutý termín a za dohodnutou smluvnícenu uvedenou v této smlouvě.

ll rámci díla budou provedeny především tyto práce:

- Vytyčení inženýrských sítí,

+provedení protikorozníochrany a nátěru mostu,

l b a r e v n ý  odstin bude určen příslušným orgánem památkové péče.- Předpokládá se odstín zelené barvy
DB 601) dle vzorníku výrobce nátěrových hmot. Vybraný odstín b+d e na vzorku předložen investorovi

Tzástupci NPÚ k odsouhlasení při zpracování VTD,

l+ frézování a pokládka nové vozov'ky,

- vybourání chodníku a provedení nové živičné vrstvy,

1 izolace rubu Závěrných zídek,

— oprava mostních závěrů, »

- provedení hydroizolace nosné konstrukce. |

Součástí předmětu díla je dále zajištění následujících činností a prací zhotovitelem:

— před zahájením stavebních prací nemusi vítězný účastník podat k Magistrátu města Hradec
i Králové — odboru dopravy řádný návrh na stanovení adekvátní přechodné úpravy provozu na
| pozemních komunikacích (dopravního značení), jelikož je DIO již projednané vrámci akce

města —- rekonstrukce Fortny. \
— zhotovitel zajistídopravní značení a zabezpečení stavby pouze na mostě
— zhotovitel bude dodržovat podmínky stavebního povolení MMHK/172475/2020 ST2/Kru,

které nabylo právní moci 16.12.2020, _ a



— zhotovitel si v případě potřeby zajistí vybudování zařízení—staveniště v potřebném rozsahu po
projednání celé záležitosti s odborem správy majetku města Magistrátu města Hradec Králové '
(platí i pro zřízení případných záborů) — nutno zakalkulovat do ceny díla,

— v průběhu provádění díla budou důsledně dodržovány zásady bezpečnosti práce, včetně
opatření ochranných konstrukcí, zábran atd. tak, aby nedošlo ke škodě na zdraví nebo jiným
škodám,

— odpady vzniklé v průběhu stavby budou uloženy na řízenou skládku či skládku zhotovitele,

— zhotovitel zodpovídá za zabezpečení předmětu díla proti vniknutí třetích osob v době
realizace díla i mimo pracovní dobu. Objednatel nenese jakoukoli odpovědnost za případné
vniknutítřetích osob do předmětu díla a s tím související následky,

'— íí veškeré práce budou prováděny pracovníky s příslušnou kvalifikal'čí,

= „ z h o t o v i t e l  zajistí po skončení všech prací průkazné provedení závěrečného důkladného úklidu ,
i : všech dotčených prostor, včetně uvedení přístupových cest dolpůvodního stavu (není—-|i jejich

změna součástí předmětu díla). Součástí díla a nabídkové ceny je také odvoz odpadu a
likvidace vyzískaných materiálů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění
pozdějších předpisů, a jeho prováděcími právními předpisy a příp. i dalšími právními předpisy,
to vše s výjimkou materiálů, které se dle soupisu prací (výkazu výměr) nebo dle požadavku
objednatele odevzdávají objednateli,

— objednatel požaduje nejpozději k předání a převzetí dokončeného díla předložit všechny
příslušné certifikáty a prohlášení o shodě na použité materiály, doklady o odvozu a likvidaci
vyzískaných materiálů a odpadu, vytyčovací protokoly správců inženýrských sítí a další
příslušné dokumenty dle platných právních předpisů,

'— zkoušení konstrukcí bude provedeno nezávislou zkušebnou určenou objednatelem,

'—- v rámci předání díla zhotovitel objednateli jednoznačně uvede přesný rozsah nezbytně
provozní údržby předmětu díla,

— zhotovitel označí staveniště informačními tabulemi s minimálhě následujícími údaji: termínem
', provádění stavebních prací, jménem zhotovitele, objednatele, kontaktem na zodpovědnou
! osobu zhotovitele dle této smlouvy apod., i

:— zhotovitel zajistí udržování pořádku a čistoty na staveništi po celou dobu trvání provádění díla
. a případného odstraňování vad po převzetí díla, převezme-li objednatel dílo i s  vadami, to vše
l včetně úklidu, odvozu a uložení vybouraných hmot, zeminy a stavební suti na skládku včetně
] jejich řádné evidence a včetně úhrady uložení odpadu na skládku, to vše v souladu se

zákonem c. 185/2001 Sb.,o odpadech, ve znění pozdejsmh předpisů, s tím, že při předání dila
l zhotovitel předloží objednateli doklady o způsobu likvidace odpadů,

— zhotovitel zajistí dodávku, montáž, přemísťování, údržbu, kontrolu a demontáž přechodného
' dopravního značení odsouhlaseného Policii ČR po dobu stavebních prací na díle a případného

* odstraňování vad díla vč. projednání a zajištění stanovení přechodné úpravy provozu na
pozemních komunikacích odborem dopravy Magistrátu města Hradec Králové před vlastní
realizací stavebních prací a zabezpečenívšech s tím souvisejících podmínek,

— zhotovitel zajistí projednání a vydání všech dalších rozhodnutí nebo jiných správních aktů
případně nutných pro řádně a bezpečné provedení díla a užívání prováděním díla dotčených
veřejných prostranství a komunikací včetně úplného splnění jimi stanovených podmínek
včetně splnění podmínek případně stanovených správci inženýrských sítí nebo dotčenými
orgány veřejné správy.

Jestliže ze zadávací dokumentace (výzvy) kvýše uvedené veřejné zakázce a související dokumentace,
z nabídky zhotovitele nebo zjiných výše uvedených podkladů pro provedení díla vyplývají zhotoviteli
povinnosti vztahující se k realizaci předmětu díla, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně v této smlouvě
uvedeny, smluvní strany se pro tento “případ dohodly, že i tyto povinnosti zhotovitele jsou součástí
obsahu závazkového vztahu založeného touto smlouvou a zhotovitel je povinen je v plném rozsahu
dodržet.



G_, Práce nad rozsah díla dle této smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud o ně bylo po
vzájemné dohodě písemným dodatkem ktéto smlouvě dílo rozšířeno.

N;.
Termini/wa m'íSto plnění

Termín zahájení provádění díla (zároveň termín předání a převzetí staveništi-ík- dle písemném pokynu
objednatele

l : ' I Í

. (
Lhůta pro proVedení prací bude 4 měsíce od protokolárniho předáníistaveniště.

\

S o'hledem na koordinací souběžně prováděné stavby (rekonstrukce Fbrtny) by práce na provádění díla
měly probíhat od cervna do září 2022.

Je nutné koordinovat opravu mostu se souběžnou stavbou — rekonstrukce Fortny. Most musí být vždy
na jedné polovině průjezdný pro MHD a lZS.

Místem plněníje území Statutárního města Hradec Králové., Moravský most, evidenční číslo HK — 032,
podle přílohy č. 1 zadávací dokumentace.

\ v '

Cena díla a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena dila činí bez DPH: 11 979 696,51 Kč.

Na poskytnuté stavební práce bude použit režim přenesení daňové povinnosti na objednatele,
vi| souladu s ust. & 92e zákona c. 235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dálejen „ZDPH"). ..

Výše uvedená cena je sjednána jako nejvýše přípustná po celou dobu účinnosti této smlouvy. Jsou v ní
zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádně a včasné. splnění celého předmětu smlouvy,
mj. i provádění prací vprodloužených směnách a dnech pracovního volna, dopravné a skládkovné.
Dále budou do ceny zahrnuta i dopravně inženýrská opatření (dopravní značení, omezení dopravy,
uzavírka, Objížďky, oznámení o akci, informovanost obyvatel, projednávání s úřady apod.)

Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s místními podmínkami souvisejícími s prováděním dila a v
ceně zohlednil veškeré možné okolnosti s ohledem na charakter a rozsah díla.

V případě, že by vznikla potřeba provedení dodatečných prací nebo služeb, které nejsou vymezeny v
rámci výše uvedeného rozsahu (předmětu) díla (tzv. vícepráce) a tato potřeba vznikla v důsledku
objektivně nepředvídatelných okolností a tyto dodatečné práce nebo služby jsou nezbytné pro řádné
provedení díla, dohodnou smluvní strany pro takový případ písemným dodatkem k této smlouvě
rozsah takových dodatečných prací nebo služeb a jejich cenu. Jen v takovém případě budou dodatečné
práce nebo služby realizovány a zhotoviteli vznikne nárok na jejich úhradu.

Platba proběhne na základě faktury (daňového dokladu) vystaveného zhotovitelem nejpozději do) 7
dnů ode dne protokolárního předání a převzetí díla bez vad (s odkazem na čl VII odst.2) a dle
objednatelem písemně odsouhlaseného soupisu provedených prací, který musí být přílohou faktury.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitOStí dle platných právních předpisů stím rozdílem, že výše
daně zpřidané hodnoty nebude na faktuře uvedena 3 faktura bude obsahovat sdělení „daň odvede



10.

zákazník". Dále bude faktura obsahovat číselný kód klasifikace produkce jednotlivých prací (úkonů) dle
sdělení Českého statistického úřadu CZ-CPA 41 až 43 platného od 1. 1. 2008.

Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů ode dne písemného vystavení faktury zhotovitelem za
předpokladu, že faktura bude doručena objednateli do čtyř dnů ode dne jejího písemného vystavení.
Pokud bude faktura doručena objednateli později, prodlužuje se její splatnost o počet dnů, o nějž
doručení faktury objednateli přesáhlo dobu čtyř dnů ode dne jejího vystavení.

Faktura se považuje za řádně a včas zaplacenou, jestliže vtermínu, kdy je splatná, bude celá
fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat všechny zákonné náležitosti jpřípadně bude obsahovat
chybné údaje) nebo nebude obsahovat jako přílohu objednatelem písemně odsouhlasený soupis
provedených prací, je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučenou poštou nebo osobně
(prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit zhotoviteli. Faktura músí být vrácena do data její
splatnosti. V takovém případě objednatel není v prodlení v případě jejího nezaplacení ve lhůtě její
splatnosti a zhotovitel je povinen vystavit a doručit objednateli novou, řádnou fakturu se správnými
náležitostmi a přílohou. Pro splatnost nově vystavené faktury platí výše uvedené ustanovení ()
splatnosti prvotně vystavené faktury.

Objednatel nebude poskytovat zálohy.

Vl.
Sankce

V případě prodlení objednatele se zaplacením řádně provedeného díla je' zhotovitel oprávněn účtovat
objednateli smluvní úrok z prodleníve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele se zahájením nebo řádným provedením díla je objednatel oprávněn
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované vady nebo .vady uvedené v předávacím
protokolu díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,—- Kč za každý
započatý den prodlení. Označí-lí objednatel, že se jedná o vadu, která sama o sobě nebo ve spojení
sj inými podstatným způsobem omezuje užívání díla nebo funkčně nebo esteticky brání jeho užívání,
případně vdůsledku takové vady hrozí nebezpečí vzniku škody, je objednatel oprávněn účtovat
zhotovjteli smluvní pokutu ve dvojnásobné výši, t j. 10.000,-- Kč. :

V případě—porušení předpisů upravujících bezpečnost a zdraví při práci je objednatel oprávněn účtovat
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,-- Kč za každé jednotlivé takové porušení.

V případě, že bude zjištěno, že stavební deník není přístupný v pracovní době na stavbě, je objednatel
oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,— Kč za každý jednotlivý takový zjištěný
případ.

V případě, že bude zjištěno, že na staveništi není udržován pořádek a čistota nebo staveniště nebude
zabezpečeno proti vniku nepovoleným osobám, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 5.000,-- Kč za každý jednotlivý takový zjištěný případ.

Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody vzniklý z porušení
povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní strany prohlašují, že sjednané smluvní pokuty (jejich výše), odpovídají hodnotě jimi utvrzené
smluvní povinnosti.

S m l a í  pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stranou s tím, že pro
splatnost této faktury platí obdobně výše uvedená ustanovení o splatnosti faktury za pravedenl díla.



10.

10.

11.

Pohledávku z titulu smluvní pokuty nebo jakoukoliv jinou pohledávku objednatele vsouvíslosti s touto'
smlouvou může objednatel započíst na jakoukoliv pohledávku zhotovitele v souvislosti s touto
smlouvou.

VII.
Odpovědnost za vady díla, záruka za jakost, reklamace

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou, předmětnou zadávací
dokumentací (výzvou a s ní související dokumentací) a všemi technickými normami, jak závaznými, tak
doporučenými, které se vztahují k materiálům zpracovaným a pracím prováděným na základě této
smlouvy o dílo, jinak vlastností obvyklé, a dále že bude použitelné ke smluvenému, jinak obvyklému
účelu.

Neodpovídá-li dílo požadavkům dle |odst.  1 tohoto článku smlouvy, je vadné. ,

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost. Touto zárukou za jakost se zhotovitel zavazuje, že dílo
bude mít vlastnosti uvedené vodst. 1 tohoto článku a bude způsobilé pro účel dle odst. 1 tohoto
článku, a to po celou dobu záručníídoby (zhotovitel tak například odpovídá za odstranění případných
komunikačních závad, propady obrub, dlažby, za doplnění chybějícího spárovacího materiálu atd.).
Záruční doba na celé dílo je poskytována na 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet převzetím díla.
V případě však, že objednatel převezme dílo s vadami, uvedená záruční doba se prodlouží o dobu od
převzetí díla s vadami do odstranění poslednívady zjištěné při předání a převzetí díla.

Po dobu záruky zajistí zhotovitel odstranění případných komunikačních závad, ošetření vzniklých trhlin
pružně plastickou hmotou, pokles uličních vpustí a poklopů revizních šachet kanalizace aj.

Záruka za jakost (záruční doba) neběží ode dne uplatnění vady, na niž se vztahuje záruka za jakost, do
doby odstranění této vady. Na vyměněné části díla se vztahuje nová záruční doba v délce dle odst. 3
tohoto článku smlouvy.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční dobý, přičemž i reklamace odeslaná
- objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany písemně podle povahy a rozsahu
reklamované vady. Nedojde—li mezi oběma stranami k písemné dohodě o termínu odstranění
reklamované vady, platí, že reklamované vada musí být odstraněna nejpozději do 15 dnů ode dne
doručeníreklamace zhotoviteli. ' "

Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování reklamované vady bezodkladně a tyto řádně odstranit ve
výše uvedené lhůtě, a to i v případě, že reklamací neuznává jako oprávněnou. Zhotovitel je povinen př i
záručním odstraňování vad používat vždy nové a originální náhradnívěci.

Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel, dokud se neprokáže, že vada byla
reklamována neoprávněně. Prokáže—Ii se, že objednatel reklamoval neoprávněně, je povinen uhradit
zhotoviteli veškeré náklady zhotovitelem účelně vynaložené v souvislosti s odstraněním neoprávněně
reklamované vady. V případě sporu o prokázání oprávněnosti reklamace je rozhodující a pro obě dvě
smluvní strany právně závazné stanovisko objednatele, a to až do vydání případného pravomocného
soudního rozhodnutí, ze kterého by případně vyplýval jiný Závěr.

0 odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí
odstranění vady, nebo zdůvodní, proč údajné odstranění vady odmítá.

V případě, že zhotovitel bude v prodlení s odstraněním reklamované vady, je objednatel oprávněn
odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele. Tím není



12.

13.

dotčeno právo objednatele požadovat po zhotoviteli zároveň zaplacení smluvní pokuty dle čl. VI. této
smlouvy. Náhrada nákladů na odstranění reklamované vady bude uhrazena zhotovitelem na základě
faktury vystavené objednatelem stím, že pro splatnost této faktury platí obdobně výše uvedená
usta novení o splatnosti faktury za provedení díla.

objednateli přísluší též právo na náhradu účelně vynaložených nákladů v souvislosti s uplatněním
reklamace (tj. s uplatněním práv ze zá ru ky za jakost nebo z odpovědnosti za vady).

Menší vady, které se vyskytly v záruční době a jejichž odstranění si vyžaduje okamžitého zásahu, ale
nevyžadují účast zhotovitele, mohou být odstraněny objednatelem, popř. jím smluvně zajištěnou třetí
osobou, na náklady zhotovitele, oznámí-li takový úmysl objednatel prokazatelně zhotoviteli
bezodkladně poté, kdy se vada projeví, a zhotovitel takový postup prokazatelně odsouhlasí. Při úhradě
náhrady těchto nákladů se postupuje obdobně dle odst. 11 tohoto článku smlouvy. V těchto případech
zhotovitel neodpovídá za odstranění takové vady.

VIII.
Práva a povinnosti stran při provádění díla

Zdroj energií (vody a elektrické energie) si zajistí zhotovitel na své náklady. Zajištění bezpečnosti práce
a bezpečnosti uživatelů přilehlých komunikaci a způsob jeji kontroly se řídí obecně závaznými předpisy.

Objednatel není povinen pro zhotovitele zajistit jakékoliv zázemí pro provedení díla (uložení materiálu
a nářadí, šatnu, sociální zařízení atd.)

Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničení dotčené stavby nebo stavebních materiálů (díla) až do
předání a převzetí stavby (díla). Jestliže však objednatel převzal dílo s vadami, přechází nebezpečí
škody na díle (stavbě) na objednatele odstraněním všech vad uvedených v předávacím protokolu.
Nebezpečí škody na staveništi přechází na objednatele po předání a převzetí díla a řádném vyklizení
staveniště zhotovitelem. Jestliže však objednatel převzal dílo s vadami, přechází nebezpečí škody na
staveništi ze zhotovitele na objednatele až odstraněním všech vad uvedených v předávacím protokolu
a řádném vyklizení staveniště zhotovitelem.

Zhotovitel odpovídá za veškeré škody (újmy), které vzniknou objednateli nebo třetím osobám
v souvislosti s prováděním díla nebo v důsledkujeho vadného provedení. *

Zhotovitel nese odpovědnost za škodu způsobenou objednateli také:
— v důsledku chybného vystavení daňového dokladu vč. DPH, přestože nlěl být uplatněn režim

přeneseni DPH,

— rovněž v případech, kdy zhotovitel předá daňový doklad pozdě, než jak vyplývá z této smlouvy
nebo platných právních předpisů,

— v důsledku vrácení faktury (daňového dokladu) z důvodu uvedení nesprávných nebo neúplných
náležitostí nebo údajů nebo z důvodu nepřipojení správné přílohy.

Objednatel má právo kontrolovat provádění díla, a to po celou dobu jeho provádění. Zjisti-Ii, že
zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo
řádným způsobem. Neučiní—Ii tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od
smlouvy, vedl-Ii by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.

Kontrolní den bude konán min. 1x týdně, jeho závěry se zapíší do stavebního deníku.

Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně, je však vázán ohledně způsobu provádění díla i
příkazy objednatele s tím, že zhotovitel upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou
povahu příkazu, který mu objednatel dal. To neplatí, nemohl—li nevhodnost zjistit ani při vynaložení
potřebné odborné péče.



10.

Zhotovitel je povinen mít sjednáno od uzavření této smlouvy až do předání dila bez vad pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám jeho činnosti (včetně škod způsobených
objednateli), včetně možných škod způsobených jeho pracovníky, se sjednaným pojistným plněním ve
výši min. 10.000.000,— Kč. Zhotovitel'je povinen předat objednateli doklad o tomto pojištění (např.
kopii pojistné smlouvy nebo pojistku) kdykoli během provádění díla nebo odstraňování vad díla.
Nepředložení takového dokladu, zánik pojištění nebo snížení výše pojistného plnění pod uvedenou
hranici v průběhu plnění smlouvy bude posuzováno jako podstatné porušení smlouvy zhotovitelem.
Náklady na pojištění odpovědnosti jsou zahrnuty v ceně díla dohodnuté v této smlouvě.

V rámci provádění prací na díle se zhotovitel zavazuje minimalizovat možné negativní vlivy na životní
prostředí- zvláště prašnost, hluk, znečištění komunikací. , k,

|

.. |x. '
' Stavební deník

Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník sloužící jako doklad o průběhu
provádění díla. Tato povinnost končí 'odstraněním posledních vad a nedodělků uvedených vzápise o
předání a převzetí díla. V průběhu pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný.
Obsahové náležitosti stavebního deníku a způsob jeho vedení se řídí platnými právními předpisy.

Žádný zápis ve stavebním deníku není způsobilý zvýšit výše uvedenou cenu za dílo, může být však
podkladem pro uzavření případného písemného dodatku ke smlouvě.

X.
Přerušení provádění díla

A
|

Zhotovitel je Oprávněn na nezbytně nutnou dobu a vnezbytném rozsahu přerušit provádění díla,
jestliže:

- . provádění díla brání vyšší moc (za události vyšší moci se pro potřeby této smlouvy rozumí
události, které nastaly za okolností, které nemohly být odvráceny smluvními stranami, které nebylo
možné předvídat, a které nebyly způsobeny chybou nebo zanedbáním žádné ze smluvních stran jako
například války, revoluce, požáry, záplavy, zemětřesení, vichřice s tím, že událostí vyšší moci není
nedostatek příslušného úředního povolení apod.), *

- při výskytu vážných skrytých překážek bránících řádnému provádění díla, o nichž zhotovitel
nevěděl, a ani při vynaložení potřebné odborné péče nemohl vědět, ani nemohl celou situaci
přiměřeným způsobem vyřešit tak, aby nemuselo být přerušeno provádění díla,

- : dojde kpřerušení nebo zastavení provádění díla rozhodnutím ktomu příslušného orgánu
veřejné správy nikoliv z důvodů na straně zhotovitele,

- jestliže z důvodu stávajících nebo předpokládaných nevhodných podmínek počasí nelze řádně
provádět dílo- (podmínkou je však předchozí souhlas objednatele s- existencí takového důvodu
v podobě zápisu ve stavebním deníku).

Přerušením provádění díla z důvodů uvedených v odst. 1 přestávají dnem přerušení běžet lhůty tímto
přerušením dotčené, tj. mj. lhůta pro provedení díla.

Objednatel je oprávněn přikázat zhotoviteli přerušení provádění díla na nezbytně nutnou dobu a
v nezbytném rozsahu, jestliže:

— pracovníci zhotovitele při práci poruší platné technické a bezpečnostní normy a předpisy.

- by vadný postup zhotovitele nepochybně vedl k podstatnému porušení smlouvy.

— prováděním díla je ohrožena bezpečnost prováděného díla,. život nebo zdraví pracujících
na stavbě, nebo hrozí-Ii jiné, nikoliv nepatrné škody.



Přerušení provádění díla objednatelem z důvodů uvedených v odst. 3 nestaví běh smluvních lhůt tímto
přerušením dotčených a nezakládá nárok zhotovitele na úhradu vícenákladů (škod) vyvolaných
přerušením.

Okamžik přerušení provádění díla se vždy bezodkladně poznamená do stavebního deníku.

Při každém přerušení provádění díla je zhotovitel povinen zabezpečit rozestavěnou část
zhotovovaného díla do doby znovuzahájení prací nebo ukončení smluvního závazku.

Ustanovení tohoto článku se obdobně použijí i na odstraňování vad dila ztitulu záruky za jakost nebo
odpovědnosti zhotovitele za vady.

. t l? 1.: 3-4

XI. . !
Předání a převzetí díla

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli na
základě smluvními stranami vzájemně písemně odsouhlaseného předávacího protokolu. Objednatel
má právo odmítnout převzetí díla i pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s
jinými nebrání užívání dotčené stavby (předmětu díla) funkčně nebo esteticky, ani její užívání
podstatným způsobem neomezují s tím, že vadami se rozumí i tzv. nedodělky.

V případě, že objednatel odmítne dilo kvůli vadám převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá
stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.

Pokud však objednatel převezme dílo i s vadami, bude předávací protokol obsahovat vymezení těchto
(zjevných) vad a ilhůty kjejich odstranění, na kterých se objednatel a zhotovitel dohodli. Nedojde—Ii
mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad díla, pak platí, že všechny vady musí být
odstraněny nejpozději do 15 dnů ode dne předání a převzetí díla. Po odstranění poslední vady bude o
této skutečnosti sepsán smluvními stranami protokol a tímto okamžikem bude dílo považováno za
převzaté bez jakýchkoliv zjevných vad. ;

Zhotovitel předloží objednateli nejpozději při předání a převzetí dokončeného díla všechny příslušné
prohlášení o shodě na použité materiály, protokoly o hutnících zkouškách, průkazné doklady o odvozu
a likvidaci vybouraných hmot, zeminy a stavební suti (odpadů) a další doklady stanovené příslušnými
předpisy nebo z opodstatněných důvodů vyžádaných objednatelem.

Na předání díla upozorní zhotovitel výše uvedené kontaktní osoby objednatele nejméně 3 pracovní
dny před jeho uskutečněním.

XII.
Odstoupení od smlouvy

Od této smlouvy může písemně odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud zjistí podstatné porušení
této smlouvy druhou smluvnístranou.

Podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele se mimo jiné rozumí:
— prodlení zhotovitele s řádným zahájením nebo provedením dila delší než 10 dnů,
— prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované vady díla nebo vady uvedené

v předávacím protokolu díla delší než 10 dnů
- opakované nedodržování harmonogramu ze strany zhotovitele.

Objednatel má právo písemně odstoupit od této smlouvy také v případě, pokud zhotovitel uvedl v
nabídce v rámci shora uvedeného výběrového řízení informace nebo doklady, které neodpovídaly
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek daného výběrového řízení.



Objednatel má právo písemně odstoupit od této smlouvy také v případě, pokud by insolvenčním
soudem bylo vydáno rozhodnutí o úpadku zhotovitele nebo zdalších důvodů uvedených vtéto
smlouvě nebo níže uvedeném občanském zákoníku.

Odstoupení od této smlouvy je účinné jeho doručením druhé smluvní straně. Odstoupení musí být
písemné.

V případě oprávněného odstoupení od smlouvy budou objednatelem zhotoviteli uhrazeny
zhotovitelem prokazatelně, nezbytně a účelně vynaložené náklady na dosud řádně provedené práce a
vrámci provádění díla řádně zpracované věci. Vpřípadě oprávněného odstoupení od smlouvy

objednatelem vzniká objednateli vůči zhotoviteli nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na
dokončení celého díla a na náhradu škody vzniklé prodloužením termínu jeho dokončení.

Odstoupením od této smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy s výjimkou nároku
na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, nároků na smluvní pokuty a jiných případných nároků,
které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

l l

XIII.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se tímto dohodly, že pro jejich smluvní vztah založený touto smlouvou se ustanovení 5
2591, 5 2595, 5 2605, 5 2606, © 2620 odst. 2, 9 2627 odst. 1 a 2, 5 2628, 5 2630 odst. 2 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, neuplatňují, tj. vylučují se.

Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a
uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany se dohodly, že jakékoli písemností dle této smlouvy se doručují na shora uvedené
doručovací adresy smluvních stran, případně na jinou změněnou doručovací adresu, kterou smluvní
strana druhé smluvní straně písemně oznámí, popř. kterou objednatel uvede na svých webových
stránkách www.tshk.cz.

V případě, že bude některé ustanovení této smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celé smlouvy,
jestliže lze takové neplatné ustanovení oddělit od ostatního obsahu této smlouvy a lze—li předpokládat,
že by=k uzavření této smlouvy došlo i bez takového neplatného ustanovení, rozpoznala-li by strana
neplatnost včas. V takovém případě nahradí smluvní strany takové neplatné ustanovení ustanovením
novým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného ustanovení a
bude v souladu s platným právním řádem.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, resp. jejich zástupci, a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů.

Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, resp. jejich oprávněnými zástupci.

Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech jinak neupravených touto smlouvou
se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Objednatel má právo písemně odstoupit od této smlouvy v případě, pokud by insolvenčním soudem
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku zhotovitele.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel i objednatel
obdrží po jednom stejnopisu.



10. Smlu'Vní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě rozumí, souhlasí
se všemi jejími ustanoveními a jsou si vědomy veškerých práv a povinností z této smlouvy vyplývajících
a na důkaz toho připojují k této smlouvě své podpisy jejich oprávnění zástupci.

XIV.

Přílohy smlouvy
1. Nedílnou přílohou této smlouvy je soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

| l

V Pardubicích dne ......... V Hradci Králové dne „

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBJEDNATELE:

SM

ředitel
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.



&% Aspe' Rekapitulace ceny
Stavba: 18-124 - Moravský most
Varianta: 03 - FDPS úprava dle DIO Fortna

Celková cena bez DPH: 11 975 696.51
Celková cena _s DPH: 21 155 432.78



. ' .
& '  A S p e  Soupis prací objektu

Stavba: 15-124 Moravský most
50 000 Všeobecné a

BEZPEČNOST! PROVOZU ELEKTRÁRNY F'O DOBU VÝSTAVBY -
opatření, zajlšlšní přístupu a ochrana zařízení dle požadavků provozovatele

ložlsek. převodovek. řetězů) pfoti vnkání nečistotpň stavebních pracím. lryskání

tlltěné paré + hl CD
celou délku stavby

s
pro stanovení orientační Investonké ceny určete iednutloovau cenu laku 1% odhadované

mavby a obvodu stavenlšle apod.) a k wedenístavby do
& řádnému předání dokončeného díle.
stavby (3x llštěná. 1xCD). zřízení vytyčovací sítě stavby
délku stavby

bí'ernen
celou délku stavby

a
,. ' ' pro evidencí ' Výkresy ' ' ' ' azmen stavby

DSF. PDPS pro objekty stavby. Ověřené podplsem odpovědného zdsmpoe
& správce stavby - tiskem ve 4 vyhotoveních a 1 se na CD. Zadavatel poskytne

volevřenérn formátu 'DWG.

po stavbě ( llskom 4x + 1x CD).
dle směmloe pro dokumentací staveb PK. v souladu s PDPS, Řeší podmbnoell pro
a bezpečné zhotovení stavby,

aulorlzovana osoba. Odeouhleeí správce stavby. Haverljní a povodňový plán.
2x Zadavatel poskytne dokumnetecl v otevřeném íormálu 'DWG.

celou délku stavby. včetně mostu,
postupy památkové repase zábradlí. tunelových kcí. povodňovýe havarijní plán

2x měsíčně sada barevných fotograf" v ílštěné | elektronícké íormě + zpráva o
stavby

3x závěrečná fotodokumentace v albu : poplsem v tištěná [ aleklroníoke forme

v na
postup výstavby. Sadu matador do alba spamem stručně Miami

čas a předmět fotogrelíe. Pro plevzell 518b 191786! zvláštní sedu : palubu cele
ve 3 vyhotoveních včetně uložen! na CD.

, . . „ „." “F a v r , '
íntervalech

zadavatelem specifikované vystupy (fotografie v papírovém : digitálním fonnůiu) v



: 0
www. Po ukoneenI slavhy odstranění.

dodání a osazenl' '
zadavatelem

veškeré nosné a upevňovací konstrukce
základové konStrukce včetně nutných zemních pmcl
demontáž a odvoz po skončení plalnosll

" 'Llabulfvr' ' ,

ploch pro zařízen! staveniště - pozemky města Hradce KMM 1=1.000 [A]

dle stanovisek splávoJ sní - ochrana, zaliělěnl, lokální poemy. kontrolni mihnf před :

apamcmúpráco koepra ochmnlfnžslrlna maslě—vohodnfku 1=1.000 [A]



. .  . '
'6' A5  pe Soupis prací objektu

stavba: 16-124 Moravský most
50 120 Místní komunikace

Položka obsahuje:
— veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační llnky nabo ]lneho zařízení na

nebo likvidaci odpadů souulnející s převzetím. uložením. zpracováním nebo
odpadu

Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu : místa stavby na mlslo pl'evuu' provozovatelem

, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů
Způsob měření:

se rozumí hmoínosl odpadu vytříděného v souladu na úkonem č 165/2001 Sb.. o
s odpaoy. v plalném znění.

. Položka obsahuje:
-veškeré poplatky provozovateli skládky. recyklační linky nebo jiného zařízení na

nebo Ilkvldad odpadů související : prevzeíím, ulozaním, zpracováním nebo
odpadu

Položka neobsahujo:
— náklady spojené s dopravou odpadu : místa atol/by na místo převzetí provozovatelem

recyklační Ilnky nebo j'mého zařízení na zpracování nebo lkvldaol odpadů
Způsob měření:

se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem li 185/2001 Sb., o
s odpady. v platném znění.

PODKLADÚ ZPEVNENÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENEHO

mosíu

zahrnuje “„ s * sutí & s ' hmotaml vč,
na skládku. Nezahmuje popíalak za skládku, který se vykazuje v položce 0141“

malého množství bouraného n\alenálu, kde je mine poplalek uhmout do
ceny bourání - temto fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

— asfaltové kce na mostu 541'0.1=54.100 [A]
— asfaltové kos na předpolí mostu (85+68)'D.1=15.300 [B]

: r ' * B sutí & s vč.
na skládku. Nezahmuio poplatek za skládku. který se vykazuje v položce 0141“

malého množství bouraného materiálu. kde je možné poplatek zahrnout do
bourání — tanto lak! musí být uveden \: doplňujícím loxlu k položce).

kca

dodávku předepsané geolextmo
úpravu, očištění a ochranu podkladu
přichycení k Podkladu, případně zatížení
upravy spojů a zajlštění okrajů
úpravy pro odvodnění
nulnó přesahy

v
očlšíění podkladu
uložení směsi dle předepsaného taohnuloglckého předpisu a zhulhinívrslvy v

tloušťce
zir'zoní vrstvy bez rozlišení šířky, pokládánívreury po mnam. včetně pracovních spa a

úpravu napojení. ukončoní
úpravu dllalačnlch spor Včeln- předepsané výztužo
nezahrnuje poslňky. nátěry



FMM"

— dodání kameniva předepsané lev-Illy n zrnitosti
-rozprosiření a zhutnění vmívy v předepsané tioučfoe
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky. pokládání vrstvy po etapách

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rallišem' štiky pokládání vrstvy po etapách

. ukončení
STŘlK Z EMULZE DO 0.5KGlM2
STŘIK Z EMULZE DO 0,5KGIM2

silnice —asíalíavé kce na mostu - pod/ico 541=541.000 plj
silnice — ask/lové kce na předpolí rnosiu - pod SMA : ACL (B5+68)'2=306.000 [B]
Celkem: A+B=84 1000 [C]

- dodenl všech předepsaných materlelů pro postřiky v předepeenom množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky. pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu malem, ukončení

M2 , V 

ASFALTOVY BETON PRO OBRUSNĚ VRSTW ACOM+.11S
ASF'ALTOVY BETON PRO OBRUSNĚ VRSTW AC011+,118
silnice - esíaílové kce na mosíu 541'0.04=21.840 [A]
— dodání směsi v požadované kvalitě
» oceneni podkiadu
-lložonísněsidle,. * " ,. , '  * ' 'vrstvyvr *
liouSt'oe
- zřízení vrstvy bez rozlišení širky. pokládání vrstvy po etapách. včetne pracovních spor e
spojů
— upravu napojeni, ukončení podel obrubníků. dilema-lídr zařizení, odvodňwecfdt proužků
odvodňovot'all, vpustí. šachet e pod.
- nezehrnuje postřiky. nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubniků, dilatačních zařizení. odvodňovacích prudko.

FMCOGI
odvodňovačů. vpustí. šachet a pod.
ASFALTOVY BETON PRO LOZNI VRSTVY AOL 160. 1 S
ASFALTOVY BETON PRO LOZNI VRSTW ACL 180 1 iS
siirríoe - asfaltové kce na řed ii mostu 85+68 'o,
— dodání měst v požadované kvalitě
- nerezem podkladu
-ulnženisměildle,. * ,  “ ..,.: ' " *  , ' ' vrstvy—„“
liouštoe
- zřízeni vrstvy bez rozlišení sirky. pokládání vretvy po etapách. včetne pracovnich spor s
spojů
- ůprevu r ' ' podel * , zařízení. ,.
odvodňovačú, vpusti. šachele pod,
-nezehrnuje posil'lky. nátěry

, - nuehrnuie těsnění podel obmbnlků. dtíatabnloh zařizení, odvodňovacích proužků,
* vpusti. šachet a pod.

[ 14! | ASFALTOVi BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 164'. 158 | 7.810. [g
ASFALTOW

l-uloženísměsídier .aho » ' " * „ r „ *  'wslwvr“ '
. tloušťce

BETON PRO PODKLADNI VRSTVY ACP 183 165
ul! mostu 5+68 '0.05=7_650

— dodání směsi v požadované kvalitě
- odlišní podkladu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šíncy. pokládání vrstvy po stopách. včetne premmíoh opera
spojů
- úpravu podél „ ' ' .  ' ' zařízení, * * proužků
odvodňovsčů. vpustí. šachet a pod.
- nezdrmuje postřiky. nátěry

! - nezahrnuje těsnění podel zařbení. ' ""“""fů,
' vpustí, šacheta pod.

Trubnl vedeníB
899122| M E JT nove SAMOSTATNÉ | 4M 

L těl

17

8992-1 |

919112

ur NOVĚ samosrmň
4:4. ooc IA
Polozka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu
OPRAVA. REVIZE A WŠKOVX UPRAVA ODVODNĚNÍ MOSTU- MŘ ŽI
OPRAVA. REWE A WŠKOVK UPRAVA ODVODNĚN MOSTU- MŘ Žl
4=4.000 [A]
- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutne práce a materiály pro zvýěení nebo
snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

| 4.030 [

Onum konstrukce : Ete, bouriní
ASFALTOV HO KRYTU VOZOVEK TL DO ? OOMM

N ASFALTOVĚHO KRYTU VOZOVEK TL D0 iOOMM
před ' ' živičných ploch na předpolí mostu 2 +20=40.000 [A]

položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

'19

98132“

93808

TESNĚN DILATAČ SPAR ASF ZÁLNKOU MODIFlK PRUŘ D0 WOMMZ
TESNĚN DlLATAČ SPAR ASF ZALIVKOU MODIFIK PRÚŘ DO DOMM2
napojení původních komunikací na nové živíčné vrstvy na pkdpa mosíu
za+2a=4naoo [A]
položku zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu. nosem piooh spáry před
úpravou, očištění okolí spáry po úpravě
nozehrnu' těsnící roiii
očišTBFl VOZOVEK ZAMEl'EN M
očlšTĚNI VOZOVEK ZAMETEN M
vpnlběhu výstavby 4'5“300=6 000000 [A]
pred pokládkou žíw'črrých vrstev 833'2=1 66500091
po dokončenísíavby- závěrečný úklid 11oo=1 100.000 [6]
Celkem: A+B+C=B 766.000 [D]

" ' očištění: 4 “ včetně vzniluéhoodpedu
L EI 5881 1 | OWN ASFALTOWCH vozovex umír—n'm vooou

Mí ASFALTOWCH VOZOVEK UW vonou
v pnlbe'hu výstavby 4'5'300=8 000.000 [A]
před polde'o'kau žívíčnýoh vrstev 533'2=1 553.000 [5]
po dokončení stavby — závěrečný úklid 1100=1 100.000 [6]
Colinem: A+B+C=B 766.000 [o]

položka zehmuje očištění předepsaným způsobem včetně odtlimní vmlkléhn 00mm!



18-124
50 134

Vartartla

3

Soupls prací objektu
Moravský most
Chodníky

som m
Jednotková ce 't

Jednotková
9

Poplatky za " '  " ' odpadů 
| | POPLATKY ZA LíKVlDACl ODPADU NEKONTAMINOVANVCH - 17 05 04 WTEŽE—NĚ | 

1 015111 ZEMlNY A HORNINY - |. TŘÍDA TÉŽITELNOSTI T 34.200 
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANYCH - 17 05 04 WTÉZWĚ
ZEMlNY A HORNINY - |. TŘIDA TĚŽITELNOSTI
11332 (17.1r2=34.2oam
1. Položka obsahuje:
-— veškerá poplatky provozovalo" skládky. recyklační Ilnky nebojlnóho zařízoní na
zpracování nabo likvidaci odpadů souuísajícr s převzetím, uložením. zpracováním nebo
likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
— náklady spojené s dopravou odpadu : místa stavby na místo převzatí provozovatelem
skládky. recyklační linky nabojiného zařízení na zpraoovánl nabo ikvidaoi odpadů
3. Způaob měření: '
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného vsouladu se zákonem č. 185/2001 Sb,. o
nakládání : odpadý. v platném znění.

| zl magi
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANYCH - 17 na 02 waoum
AsFALTovÝ BETON aaz DEHTU
POPLATKY ZA LIKVIDAct ODPADU NEKONTAMINOVANYCH - 17 na 02 waouRANY
ASFALTOW BEl'ON aez DEHTU

[

11313 (20.05t'25=5a.125 [A]
1 , Položka Obsah uje:
— veškeré poplatky-provozovala" sldádky. recjndaůtí lhky nebo jlného zařízení na

uzptzcovánl nebo likvidaci odpadů souvlsejíoí s píavzatím. uožanlm, zpmowůnlm nebo
lkvldaol odpadu
2. Položka neobsahuje:
— naklady spopné & dopravou odpadu Z místa stavby na místo převzatí pmvozovalelun

slaadky, recyklační lnky nebo Jiného zarízaní na Zpracování nebo likvidací odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného \! souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.. o
nakládání s odpady. \: platném znění.

| | POPLATKY ZA UKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANYCH - 17 01 01 BETON z
3 015140 DEMOLIC OBJEKTÚ, ZAKLADÚ TV

POPLATKY ZA LIKVIDACU ODPADI NEKONTAMINOVANYGH - 17 01 01 BETON :
DENIOLIC OBJEKTÚ. ZÁKLADÚ TV
11315 (40.12'2.5=100.250[A]
1. Položka obsahuje:
—- veškeré poplatky provozovatell skládky, recyklační Ilnky nabojiného mřízaní na
zpracovánl nabo líkvtd act odpadů so uvlsající s převzetím, utnunírn. zpracováním nebo
likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
—náklady spojené s dopravou odpadu : místa stavby na místo plmupmvozmatolem
skládky. recyklační Ilnky nebo jlného zařlzanl na zpracování nebo llkvldaol odpadů
3. Způsob měření:
mnou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem (; 185/20018b.. o
nakládání s odpady. v platném znění.

l tl 015330POMTKVZALIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNÁ SLT T i 5.453
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH . 17 05 04 KAMENNÁ SL
11853 169'0, 25'0.13=5.498 [A]
14 Položka obsahuje:
— veškeré poplatky provozovateli skládky. recyklační Ilnky nebojlnéhn zařízení na
zpracování nebo llkvidaol odpadů související s plat/zatím. uložaním. zpracováním nebo
llkvldací odpadu
2. Položka neobsahuje:
—- náklady spojené s dopravou odpadu : místa stavbyna místo převzatí pmomamlam
skládky. recyklační Ilnky nebo jiného zaflzanl na :praoovanínoho lkvldací odpadů
3. Způsob měření:
Tunou sa rozumr hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 sm, o
nakládání s odpady, v platném znění.

. 1
| Sl 11313|

ol 113151

Zemnlgráco
ODSTRAN N KRYTU ZPEVN NYCH PLOCH S ASFALTOVYM POJNEM
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNYCH PLOCH S ASFALTOWM POJNEM
skládka dla zhotovitele

\ chodnlky- asfaltové kce na moslu (173+147-zaro.05=14.aoa [A]
chodníky — askalíovó koa na předpon mostu (59020153OJ'0.05=5.450 [8]
Celkem: A+B=2tt05() gc;
Položka zahrnuje " manlpulacl : v sutí & s „ ' vč
uložení na skládku Nazahmuja poplatek za skládku. ktery“ se vykazuje v poloha 0141" (s
výjímkou malého ' kdeje možna
'odnotkové ceny bourání- tento fakt musí být uvadet-tlevdoplňujlcím textu k položce)

ODSTRANĚN KRYTU ZPEVNĚÍIYCH PLOGH Z BETONU
ODSTRANĚN KRYTU ZPEVNĚÍWCH PLOCH Z BETONU

M3 | 40,100

skládka dla zhotovitele
chodníky - asf betonová podklady kce na mostu (173+147-28)'0.1=29„200 (AJ
chodníky - así' betonové podkíaay koa na plodpoll mostu (59+20+30j'a.1=10.900 [B]
Calíaam: Ava=4a wc [a]

Položka zahrnuje martlpulaol a sutía s
uložení na skládku. Nezahrnuja poplatek za skládku který se vykazuje v položce 01:51" (s
výjimkou malého množství bouraného materialu. kdo jo možná poplatok zahrnout do

Jednotková nany bwrání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

| “rl Has—:] ODSTRANÉNÍ PODKLADÚ ZPEVNÉNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 17,100
ODSTRANÉNÍ PODKLADÚ ZFEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO

aidádka dla zhoíuvnoía
* ' ' - aaf " ' ' z ' “ na předpolí mostu (swat—sort). 1=1a.soo m

chodu/ky — dlaž podkladyz kameniva na předpolí mom (31) "a.2=8.200 m]
Caíltom: A+a=11. 100 [c]



Polozk- , '" 's * sudu , ' L 'vč.
uložení na skládku Nezahmule poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" to
výjímkou malého množství * “ “ '  kdele možne ,
jednotkové oony bourání — tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

| 8 11337 ODSTRAN-Ěvíl PODKLADU ZPEVNĚNYCH PLOCH Z DWEBN CH (OSTER Ma |
ODSTRANĚNl PODKLADU ZPEVNĚNYCH PLOCH Z DLAŽEBN CH (OSTEK
ohodnllry- dla! godklagyz kamenivo ne předpoll mostu (31) '0. 1=3.1 0 [A]

* Položka zahrnula veškerou manipulací s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč.
uložení na skládku Nezorlrnuia poplatek za skládku. který se vykazuje v položce 0141“ (:
výjímkou malého “ ' ' ' ... kdoio možné ' tdo
Jednotková ceny bourání - tento takt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

11353 ODSTRANĚ-NI CHODNIKOW CH KAMENNYCH OBRUBNIKU M ]
ODSTRANĚNÍ CHODNIKOW CH KAMENNYCH OBRUBNÍKÚ
75% znovupoužlll, 25% sldádka dle zhotovitele

\ Chodníky - na mostu 57'2=114.000 [A]
chodníky - na předpolí mostu 13+19+13+10=55DUD [5]
Celkem: A+B=189.000 (C]

í
Položka ' ' ' s  * 'autlaa , *  'vč
uložen! na skládku. Nezehmuie poplatek za skládku. který se vykozuia v položce 0141" (a 
výlimkou malého ' ' kde je možná 
lednolkove ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím lezou k položce). 

_ _  UFRAVA WE SE ZHUTNĚNlM v HORNINĚ TŘ. |
UFRAVA PLKNE SE ZHUTNĚN M V HORNINĚ TŘ. ]

„zpevnění podloží ]
tohodnlky - dlaž podklady : kamanNa na předpolí mostu (31J=3f.000 [A]
* J ' 4s 4 „„ * kde na Neapol/mam rss+20+30)=ma.aoa[31

slepecke dlažba v chodníku směrem k lgnéta Hermanna — výdkove doplneni
(3+3)=a.aoorc1 
Celkem“ A+B+c=146.000 [D]
položka zehmtie úpraw pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění ural-

m akt.
_ 2 Zakládání ' _ ,

OFUŠTĚN gPEVNĚNl) z GEOTEXTILIE 
op N (ZPEVN N ) z GEOTEXTILIE
zpevnění podloží
L ' - dlaž „ „  „ z ' ' na predponmanu (mamca [A]

chodníky - esf betonove podklady kce na pfedpol/mosm (mmsoproaooa [a]
slepecké dlažba v ohodnlkusměrem k lgnáta Hemneme - výškový dophlčnl
(3*3)=6.000 [o]
Celkem: A+B+C=146,000 [D]

Položka zehmuie:
- dodávalo.: předepsané geotextie
. úpravu. očištění a ochranu podanou
- přichycení k pod kladu, případně zatížení
- úpravy spojů & zailštšní okrajů
- úpravy pro odvodnění Í
- n'utnó přesahy
- mtmoatavonlštní e vnitroetevenlštní do 

4 Vodorovne konstrukc 
12 45734 vmovn VAC A sp : BETON sšTNI (PLASTBETON) M3 | age „ 

MROVNÁVACÍ A SPK) BETON zv N (PLASTBETON)
u budovy íl— 5'14.5'0.1=tl503 [A]
polozka zahmuie:
— dodání zvláštního betonu (plastbetonu) předepsané kvality a leho mzpmsthnlv
obden—ené tloušťce ! v ředa aném tvaru

s KAMEI—tresťCH VYROBKU M2 | 5.076 
DLAZBYZ KAMENIC ( \  CH VVROBKÚ
u budovy C.a5*14.5=5.075 [A]
položka zahrnuje:
— nutne zemní práce (svahovaní. úpravu pláně : pod.)
— úpravu podkladu
— zřízení spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby : předepsaného materiálu
- dodávku a uložení dlažby z předepsaných kamenických výrobků do přodepseneltotuoru
— spárování. těsnění, tmelení : vyplnění sper přlpadne s vyklhovertím
— úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu. vykazuje ea samostatně položkami SD 45

5 Kornunlknce oxemní

PODKLADNI BETON
chodník - asf betonové odklad kce na mostu 178+ 10-28
- dodánt směsí v požadované kvalite
- coment podldadu
» uložení směsí dle predepsaneho technologického ptadplsu .: zhutnont vrstvy v
předepsaná tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozllěenl šířky. pokládání vrstvy po okapem, včetne pmoovníotr opar a
spojů
- úpravu naenl, ukončení
- úpravu dilatačních spor včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřlky, nátěry
- nezahmu a :] avu povrchu

| 1_sj soaaol VOZOVKO vnsrwzešmaxlonnn M3 [ 27.050 
vozovxovívnsrw za Hai—Komu
chodníky— dlež podklady : kamenlt/a na předpolí mostu (31)'0.1$4.850 [A]
chodnllry— esf betonove podklady kce na předpolí mostu (6992090) '0.2=21. aaa [B]
slepecké dlažba v chodníku směrem k lahala Hemnenna- výskova dopmenl
(&*-Sro 1=o. ano [6]
Celkem: A+B+c=2 7.050 [D]

- dodání komenlva předepsané kvallty a zrnitosti
- mzproslření a zhutnění vrstvy \! předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišoní šířky. pokládání vrstvy po otepádr
- nazehrn a ostří . nátěry
ASFALTOW BEl'ON PRO LOZNI VRSTVY ACL zz+ 225 Ma [ a 540 
ASFALTOW BETON FRO LOZNÍ VRSTW ACL 22+l 228
rshctdhl domluve koa na Í mom 20+80 '0.UG=E.540



— dodán! urně-l v , *“ * ' kvulltě
- očlltění podkladu
— uloženi smesl dle předepsaného teohnotoglckeho předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané
tlouět'oe
— zřízení vretvy bez rozlišení šířky. pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spat-a
spotů

-úprevu ' ' podél '* “ ' * zarízení. A '" ' * '
odvodnovaěů. vpustí. šachet a pod. .
- nazahmule poslltky, nátěry
- nezahrnuje těsnění poděl obrubnlků, dllaladntoh zarízení. odvoditoveclaí proužků,
odvodňovndů. ustí1 šachet a pod.

* 17 E75CD1 LITY ASFALT MA IV 8 M3 |
LITV ASFALT MA IV 8
chodníky — asfaltové kde na mostu (17a+147-2aro.m=a.7eo [A]
* A . ' * kce na pfsdpoll mostu (ss+2o+3a) norem (a)

Celkem: A4-B=12.030 [c]
— dodán! směs! v požadované kvalltě
— očlštšnl podkladu
-uložanlsměeldler' r ' , "F' L ' 'vntvyvr
tloustne

l -zrízenl vrstvy bez rozlliení šířky, pokládání vmtw po etapách. včetně pracovnídr opera 
spojů ] 
- úpravu napolenl. ukončení podel obrubníků. dlleteěnrch zařízení. odvodňovacích proužků 
odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.
- nelahmuje postřiky, nátěry
— nemhmule těsnění podél obmbnlků. dhhůl'dl zeřřzeni. odvodňovacích pradla).
odvoditovačů: wsd .  šachet :; pod.

18 582811 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDYCH TL GOW DO LOŽĚ Z KAM M2
KRYTY Z BETON DLAĚIC SE aMKEM ŠEYCH TL GOMM DO LCE Z KAM

— dla! Editing: kameniva na Mi moon: (3021 1.000 (A)

- dodání dlažebnlho materiálu v požadované kvalltě. dodání materiálu pro předepsané lože
v tloušťce předspaaně dokumentací a pro předepsanou výplň opar
- očlštěnl podkladu
- uloženídlazby dla r " ' ' ' ,.“ ', včetně „' ' r ' podvodu.
vrstvy a předepsané výplně apar
— zřízení vrstvy baz nadšení šílky. poldádénl vrstvy po etapách
- \'prevu napojení. ukončen! poděl obrubnlků. dllahěníoh zúžení, odvodňovacích ptwžkt'l
odvodnovečů. Vpnstl. šacheta pod.. nestanoví—II zadávací dolmmenteoejlnak
- nezehrnule postřiky. nátěry
- naahmule těsnění podél obrubníků. dllalačnlch zarízení. odvodňovacích proutku.
odvodnovačů. vpustí, šachet a pod,

| lol mou KRYTY z BETON DLAŽDlC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF Tl. ooMM Do LOŽE z MC M2
KRYTY z BETON DLAŽDIC se ZAMKEM BAREV RELIEF TL BOMM oo LOŽE : MC

PDM dlažba v chodhllru směrem k Mt.: Herrmann: 3+3-6.000 (Al

dodání dtalebnlho materlálu v požadované kvalllb, dodání materiálu pro předepsané lože
vtíoušl'oa předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spy
- očištění podkladu
- utažení dlažby dla předepsaného technologlokěho predpisu včetně předepsané podkladu
vrstvy a prede psa né výplně ::par
- zřízen! vrstvy bez rozllšení šířky. pokládáni vrstvy po etapách
- úprevu napoienl. ukončení podel obnbníln'l. dlaladnloh zařlzenl. odvodňovacíd'r pmužkt'l
odvodňovačů. vpustí. šachet a pod., nestanoví-ll zadávací dokumentace llndt
- nezahrnuje postřiky. nátěry
- nenhmule těsněnl podél obrubníků. dlatoěnloh zařízení. odvodňovacích pmužků.
odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.

6 U m  povrchů. podlahy a osazování míní .
ŽOI 625471 UPRAVA POVRCHU VN J KONSTR BETON OMÍT Z MALTY ZVLÁŠTN M2 | 18,500

ÚŘAVA POVRCHU VNĚJŠ KONSTR BETON OM T 2 MALTY
Izolace na budově elektrárny-probarvená sterka s textumu omítky. vč. penlnky .!

momentové podkladní stěrky 1'(14.5+3)+0.5'2=18.500 [A]

poůka  zahmute:.. ..; , . ,. „ , úpravu v r * kvalita
nutné vyepravení podkladu. případně utření spor zdiva
položení vrstvy v předepsané tloušt'oe
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

7 Přidružené stavební 'roba
_ m -  KABELOVY PROSTUP no OBJEKTU P-Es . KLAD BETONOVY sv L - Kv PVE |

'21 zon MM KUS 1.001:
vyčištění. ' a ' ' * ' , * ' ' r „ ples stěnu u sohodlště—
mezi budovou elektrárny a 3. mostním otvorem
1=1.ooo (A)
1. Polozka obsahuje:
- komplemí montáž, ronněfení. upevnění. sváření. řezání. spojování | pod.
- Veškerý spojovací a montážní materiál vt upevňovacím ntatefldlu ( stolky. tlaky,
konzoly
apod->

— alektrlckě pospojovánl
- pomocné mechanlsmya nátěr
2. Položka neobsahuje:
-vlko a kabelové příchytky

sokllžnt fasády : uměleého kamene va otruldurq složení. barevnost! I zrnltootl dle
stáva íolho ovedenl. Popis viz TZ
včelně gllaalru 3,5*1,o=3.500 [A]
» položky podlah a obkladů zahmull kompletnl podlahy a oblrlad. včetně úpravy podkladu.
spojovací. spárova' malty nebo tmely. dllataoe. úpravy rohů. koutů. kolem otvorů. okrajů ::

d,
l 291 mal-tl NĚM BETON KONSTR ANTIGRAFITI M2 ] 18.500 1

nátěr dotčeně části fasády elektrárny
izoleoe na budově elektrámy 1'r14.5*3)+a5'2=1e5ao [A]
— položka zahrnuje kompletní povlaky (| různobarevné), včetně úpravy podkladu
(odmaštění. odstranění starým nátěrů a neaatot) alebo vyspmvenl. ptwedenl nátěru
předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných mehoologlokým předpleom.

3 7 1 1  Izolace uvod vlhkosti: nům

IZOLACE BÉZNÝCH KONSTRUKCÍ PRO11 ZEMNI VLHKOSTl ASFALTOWMI NÁTĚRY | M2 ,



23 711211R

iZOUcDE BÉŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMINÁTĚRY
u budovy elektrárny 145'14.5=18,850 [A]
položka zahrnula:
— dodaní předepsaného tzolečního melerldlu
— očištění & ošetření podkladu. zadávací dokumontace může zahrnout | prípadne
vyspravenl'
- zřízení izolace Jako komplelního povlaku. případně komplet. swatavy nebo systému pod
příslušného technolog. předpisu
- zřízení Izolace llednoliivých vrelev po etapách. včetně pracovních spdr a spojů
úprava u okrajů, rohů. hran, dilatačních I pracovních spojů. kotev. obrubníků. diabůlioh
zařízení. odvodnění, otvorů, neizolovených míst a pod.
— zajištění odvodnění povrchu izolace. včetně odvodnění nehižšídl míst, pokud
dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- odlrana Izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem Izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahmu e ochranné vrstvx. např. geotextlílí __
IZOLACE ZVL T KONSTR PROTI ZEM VLHK ŠTERKOU ZMM
IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK iÍĚŘKOU 2MM
boiace na budově elektrárny - hydroizolační syst m eldrlmu 1'(145+8)+0.5'2-18.500
IAI '
položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materialu
— očištění a ošelření podkladu. zadávací dokumentace může zahrnout i případné

_ m r  Izolace jako , povlaku. * ' komplet. ' nebo podl
příslušného tedmelog. předpisu
-zřízení Izolace | lednolíhrýoh vrstev po etapách. vcemě praoomíd- spár a spolu
—t'ipravouokra]ů rohů. h ran .“  ' ' L I . .  ' “ spojů kotev. ' L " “.
zařízení. odvodnění otvorů, nelzolovanýchrmista pod
< zallštěnl odvodnění povrchu Izolace. včetně odvodnění nejnlaich míet, pokud
dolormentace pro zadání stavby neslanovíllnak
- ochrana izolace do doby zrizenl deliníllvní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- uprava. očištěni & ošetření prostoru kolem Izolace
- provedení požadovaných zkoušek

etl 7112112
419 ochr nne vrstvy hepl. gaulextllíl

IZOLACE Z\ILAŠ I' KONSTR PROT ZEM VLHK ASFALT P V
IZOLACE ZVLAŠ I' KONSTR PRUT ZEM VU-IK ASFALT PEY
Izolace na budově elektrárny 1.5'1 =27.000 W
položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materlětu
— očištěni ;: ošetření podkladu. zadávací dokumentace může zahmout l případná
vyspravení
- zřízení Izolace tako kompletního povioku. případně kompIeL outletový nebo systemu podl
příslušného lechnolog. předpisu
- zřízení Izolace I jednotlivých vrstev po etapách, včetne pmcovnídr spár . apolo
— úprava u ckraill. rohů. hran. dileleoních ! pracovních spojil. kotev. obrucnllnů. dltetlčnídl
zařízení. odvodnění. otvorů. neizolovaných míst a pod.
— zajištěn odvodněni povrchu Izolace. včetně odvodnění nejnižších míst. pokud

dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana Izolace do doby zřízenl definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- uprava. očištění a ošetření proetom kolem Izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahmuie ochranné vrstvy. např. geotextllli

N l  711508 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU EXTIL

713

27,000
OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU B(TIL

l_lzÉoe na budově elektrárny .5'16- 7.000 A)
položka zahrnuje:
- dodání předepsaného ochranného materiálu
-znzení odrrany Izolace
Izolace hepclné

|_ zel " w TEPELNÁ IZOLACE STĚN Z POLYSTYRENU TL DO 10MM M2 15.500

703
26 78357

TEPELNÁ IZOLACE STĚN Z POLYSTYRENU TL DO tOMM
izolace na budově elektrárny - celoplošně iepený a kotvený extrudovanýpoyslyren
1 '  14.5+3)+D.5'2=18. 500 [A]

ze.... ...je s osazení předepsaného materiálu. očištění ploch spáry plod
úpLavou. očištění okolí sLěry po úpravě
Dokončovací prěca- nátěry
N RY BETON KONSTR TYP S11 (OS-F) M2 18.509

9
„] 917425

NÁTĚRY BETON KONSTR TYP 511 ( 0 3 - F)
í'ZDJaaG na budově aleldrámy- hydroizolační system stěrkou 1"(14.5+3J+0.5'2=18.500
A)

— poíožka zahrnulo kompielní povlaky (l různobarevné). včetně úpravy podkladu
(odmaštění. odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru
předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým predpisem.

ommíkonstrulma a race, bourání
GHODN Km OBRUBY Z KAMENNYCH OBRUBN KU šiŘ 200MM
CHODN Ko OBRUBVZKAMENNYCH OBRUBN KU 200MM
75% znavupaužilí, 25% skládka dle zhotovitele
ohodhíky- na mostu 57'2=114.000 [A]
chodu/ky - na předpolí mostu 13919! 13+10=55_000 [B]
Celkem: A+B=169.00í1 [C]

IPoložka zahrnuje:
dodánía pokládku kamenných ohrubníků o rozměrech předepsaných zadávací
dokumentaci
betonové lože | boční betonovou o -ěrku.

16cm

-V RY ELASTICK FRU EZU DO 0,015M2
' \ l  RY ELASTICK PRU EZU DO 0,015M2

okolo bude eisklrámy 16=18.000 [A]
- zahrnuje veškerá práca spojená : kompletnim provedením moslnioh závěrů od úrovni
Izolace t.j. položení pracovni separační vrstvy na hotovou izolaci píled pokládkou vozovky.
vyříznutí a vybourání položené vozovky v promu dilatace, dodávka a montáž
melallzovaných krycím plechů, , vrstvy! * “ 'L

mostního závěru zálhrllovou hmotou



&% ASPE. Soupis prací objektu
Stavba: 18-124 Moravský most
Rozpočet: 5 0  135 Obnova chodníku

Varranla

133 58133
Jednotková cena

| 

015  Po latk za likvidaci odpadů
: POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANYCH - 17 03 02 VYBOURANY

1 015130 ASFALTOW BETON BEZ DEHTU
' POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANYCH — 17 03 02 VYBOURANV

T 3.500

ASFALTOW BETON BEZ DEHTU
11313 1.4-2.5=3.5aa [A]
1. Položka obsahuje:
— veškeré poplatky provozovetell skládky. recyklační linky nebo jiného zel'lzenl l'Il

Immoovani nebo ilkvldaoi odpadů související : ptal/zatim, uložením. zpracováním nebo
lirvloscl odpadu
2. Položka neobsahuje:
— náklady spojené s dopravou odpadu : místa stavby na místo převzetí provozovatelem
skleníky. recyklační linky nebo llného zařízení na zpracování nebo lla/Ideal ochodu 
3. Způsob měření:
Tomu se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem 6. 185/2001 Sb.. o
nakládání s odpady, v platném znění.

POPLATKY ZA LlKVIDACII ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH — 17 01 01 BETON Z
2 0151“ DEMOLIC OBJ EKTÚ. ZAKLADÚ TV T

POPLATKY ZA LIKVIDAOU ODPADI NEKONTAMINOVANY'EH » 17 01 01 BETON 2
osmouc OBJEKTÚ. zAKLADL'l TV
11315 + 938542 5.6'2.5+28'0.005=14.140 [A] 
1. Položka obsahuje:
— veškeré poplatky provozovatell skládky. recykleml Ilnky nebo ]lneho zařízení na

* nebo likvidaci odpadů souvlseIloí e píevzetlm uložením. zpracováním nebo
Ilkvldací odpadu
2. Položka neobsahuje:
— naklady spolené s dopravou odpadu : miste stavby na místo převzetí provozovatelem
sldadky, recyklační llnky nebo Ilnoho nařízení na zpracování neho likvidací ochodu
3. Způsob měrení:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného vsouladu sezákonem &. 1Bl5í20íJ1 sb., a
nakládání s odpady. v platném znění.

| | POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANYCH - 17 06 04 ZBYTKY
:: 016420 IZOLAČN ICH MATERIÁLU T 0,140

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH — 11 06 04 ZBYTKY
IZOLAčNíCH MATERIALÚ
97317 za'a.ao5=o. 140 [A]
1. Polom absolutne:
-— veškeré poplatky provozovateli skládky. recyklační linky nebo Ilného zaríznnl na

* ' nebo llkvtdád odpadů souvleelloí : převzetím. uložením. zpracováním nebo
llkvldací odpadu
2. Položka neobsahuíe: 
- náklady spojené s dopravou odpadu 1 místo stavby na místo převzetí provozovatelem 
skládky. recyklační linky nebo líné ho zařízení na zpracování nebo líkvldaol odpadů
3, Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem a. 185mm sb., o
nakládání s odpady. \: platném znění.

»“1 Zemní práce 
| 4-I lil-HSI ODSTRANĚN KRYTU ZPEVNENYCH PLOCH S ASFALTOWM POJNEM M3 1»,400 I '

ODSTRANĚN KRYTU ZPEVNĚNYCH PLOCH S ASFALTOWM POJIVEM . . .  .. dle .
|chodní - ' “ "!me na mostu (9+13+6)'0.05=1.400 [A]

Položka ' ' = L sutí a s 'vč.
uložení na skládku. Nezahmuíe poplatek za skládku. který se vykazule v polním 0141" (s
výjimkou malého * * ' bouranůho ' kde Ie možné '
jednotkové ceny bourání — tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

| 31 11315 | vue nAxl'Ě'Ní KRYTU ZPEVNĚNYCH PLOCH z BETONU 'Ma 5.500 Dr
ODS "HAMÉ-NÍ KRYTU ZPEVNENYCH PLOCH Z BETONU „4 d a L A . .
chodníky - kce na mostu (9+1306)'0.2=5.600 m1

Položka zahrnuie ' ' ' * : suti a s vv vů
uložení na skládku. Nezahmuíe poplstek xe skládku. který se vyluzuíe v položce 0141“ (s
výjimkou malého * kde Ie možné, r do
jednotkové oeny bourání — tento ískt musí být uveden v doplňuilcím textu k položce).

».5 Komunlkaoe ozemní 
C 5511 0 | PODKLADN BETON M3 5.6_00 I š i

PODKLADNI BETON
|grodníky- asfaltové kce na mostu (9+18+6)'0„2=5.GDB W
- dodání směsí v požadované kvalltě
- očištění podkladu
- uložení směsi die předepsaného technologického predpisu azhumení vrltvy v
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šlí'ky, pokládání vrstvy po alapád't. včem! pracovním spor o 
spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpmvu dllatačnloh spar včetně předepsané výztuze
- nezahmuíe poslu—ky, nátěry
- nezshmuíg gp“ravu povrchu krytu

'! 573201 | UTY ASFALT MA IV 8 M3 1.400 ['S
LITY ASFALT MA IV 8

Ichodníky- asfaltové kce na mostu [9+13+B)'0. w
- dodání směsl v požadované kvalitě
- očištění podkladu
-uloženísměsl día ,' ' ' ' ' " L... předpisu, ' vrstvyv
tloušťce
-zílzenl vrstvy baz roalšenl šířky. pokládání vrstvy po etapách. včetně pracovních oper a
spojů
- úpravu napojení. ukončení podél obnbnlkil. dilatačnídl za'ízení. odvodňoveoíoh proužků
odvodňovačů, vpustí. šachet a pod.
— nezahmtie postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubnlků. olatačnleh zařízení. odvodňovacích ptam,

v odvodňovačů, vpus šachet a pod.
"Hil Izolace roll vodě vlhkostí : l nům

| El 711212 | IZOLACE ZVUŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT PÁSY M2 28 900
IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT FASY

_1
._



drum! - „bitová km na mostu 13+ _mooa

polním zahrnuje:
» dodání předepsaného Izolačního maleríálu
» otištění :: ošetření “' ' nůž! '
vvsprovení
- zřízení Izolace jako kompletního povlaku. případně komplet soustavy nebo ayelému podl!
příslušného technolog. předpisu

! »zfízení Izolace I lednolllvýeh vrstev po elapách, včetně pracovním spára spojů
» úprava u okrajů, rohů. hran, dllalaěníoh I pmoovníd'n spdú. kolev. obmbnlků. dilatačních

lmřízení. odvodnění. otvorů nelzolovených míst a pod.
- zallšlění odvodnění povrohU izolace. včelnč odvodnění nahlžšíd'r mísí. pokud

pro zadání stavby nestanoví ]lnak
- ochrane izolace do doby zřízení dellnltlvní ochranná vrslvy nebo konstrukoo
- úprava. očlštění & ošetření prostoru kolem Izolace
- provedení požadovaných zkoušek
» nezahrnuje ochranné vrsívg, nlpř. geotextllll

| 9 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHL TEX' LIÍ M2 | 28,000
OCHRANA IZOLACE NA POVRCHL TEXL u l
L A “ - asfaltové kce na mostu (.H13+ “ =28.000 [A]

„položka zahrnuje:
- dodání předepsaného ochranného maleriálu
» zřízonlmhrany izolace

0 Ostatní ' co bourání I
| 101 nesmí ocrsrĚNI BETON KONSTR OTRYSKAN M TLA< vooou Do san mat: M2 [ 26.000

OCIŠTENÍ BETON KONSTR OT'RYSKAN M TLA< VODOU D0 SGD BARÚ
— ' " *koe na moslu (9*13+6)=28. m o m

( ' * , očlšlční : r „ včelně vznldého odpadu
L 11 | 91317| ons 'RANENI MOSTNI IZOLACE M2 | ZSM

ODSI'RANENÍ MOSTNÍ IZOLACE. . dle _ .
chodníky - asfaltové kce ne mostu (9+13+5)=28.000 [A] 

_ položka zahrnuje veškerou menlpulacl s vybouranou sutí & hrnolamí včetně uložení na
skládku. Nazahmuja poplatek za skládku. který se vykazule v položce 0141" (s výjimkou
malého množství bnuranóho materiálu. kde ]e možné poplatek zahrnout do Iednomovů osn
bouronr— lama tak! musí být uveden vdopíňuiíolm textu k položce)
_ položka zahrnula veškeré další práce plynoucí: technologickém předplsu : z planých
předpisů



QŠAspe Soupis prací objektu
sum: mu Moravský most

SO 180

na
') na staveništi a nezbylná značení ?: opakřaní vyplývající :

BOZP na stavenišll vč. pmvlzorních lávek a nájezdů, apud. Trasy pro pěší v
s vyhl. č. SSBIZOGB Sb., o obecných technických požadawloh zabezpečujfuldr

užlvánl slavnb. Po dobu realizace stavby ujišiěn přístup k útokům pro
techniku. polhcle, záchranné služby. Včetně návrhu dohsnéhn dopravního

jeho „ , s * 'orgány = ' ' a získání DIO pro
o opravu objízdné lrasy.
stavby 1050 rn + objízdné masy

a

na s 1
při realizaci slavby - předpoklad noční hodlny - 4x

vedení pro ulštěnfpmvozu \rolelbusů po pmvamvmd částí mnam —

pro

úpravy režimu hromadné dopravy spojené s přesuny a rušenlm zastávek.
kampaň, Intermační mučení.

CENA

+

dopravu demontovaného zařízení : dočasné sharky
jeho montáž a osazení na mocném místě
nutnou opravu poškozených čás“
případnou náhradu zničených casu

+

demontáž & odstraněni zarrzenr

pouze na
uzavírak a objízdných tras součást! záměru "Rekonslmkoa přestupním

& křižovatky Forlny“
+

dopravu damomované značky : masná skládry
osazení & montáž značky na mísil určmám projektem
nutn :: u opravu

+

dopravu demantuvaná značky : dočasně sldád ky
ouzenf & manláž značky na místě určeném prolakmm
nutnou opravu poškozených částí



dodání a pohádku předepsané fólie

přemlslční zřízeni 1 dočasné skládky slohu osazení & mamuti na místě určena"

úddbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů. nutnou



QiAspe'
Stavba:

Soupis prací objektu
18-124 Moravský most
5 0  190 Trvalé značení

DOPRAVNÍ ZNAČĚNÍ PLASTEM HLADKÉ - DODAVKAA POKLADKA
+

dodán! : pokládku nálěmvéhó maluriálu (měří se pouze natlrann pianina)

SO 190 39 269,30



.

Q A S P E  Sou is racíob'ektuP P 1
Stavba: 18-124 Moravský most m —

50 201 most HK-032

. 1, TŘÍDA

+

Položka obsahuje:
— veškerá poplatky provozovateli skládky. recyklační linky nebo jiného zařízení na

nebo llkvidacl odpadů souvlsqllnl : pře-autům uložením. zpracovanim nebo
odpadu

Položka neobsahuje:
» náklady spojené s dopravou odpadu : místa stwby na místo převzal! provozovatelem

racyklačnl linky nebojlnéhn zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů
Způsob měřenl:

se rozumí hmotnost odpadu vylřldčnóho v souladu se zákonem č. 1850001 Sb.. o
s odpady. v platném znění.

+

. Poláka opsahule:
-— veškerá poplalky provozovala" skládky, recyklační Ilnky nebo jiného zařízení n l

nebo likvidml odpadů nwviseiícl s přnvzeum. uhtenfm. zpracováním ndwo
odpadu

Položka neobsahuje:
»náldedy spojené s dopravou odpadu : rnlsla stavby na místa přenetl pmvozovalelan

recyklační l'nky nabo jiného zařlzanl na zpracován“ nebo likvldnol odpadů
Způsob měření:

se rozumí hmotnost odpadu vylřldčnůho v souladu se zákonem č. 1852001 Sb.. o
s odpady, v platném znění.

1. Položka obsahuje:
—veškerá poplatky provozovala" skládky. musm linky nebo jiného zarízení na

nebo likvidacl odpadů auuvisejícl : převzetím. uložením. zpracovánlm nebo
od padu

Položka neobsahuje:
—náklady spoienó s dopravou odpadu : mllla stavby na místo převzal provozovatelem

mcykladnl linky nebo ]lného zařízení na zpracování nebo "kvldapl odpadů
Způsob měřenl:

se mzuml hmotnost odpadu vylříděnáho vsouladu se zákonem 6. 185472001 Sb., o
s odpady. ): platném měnl.

a dovoz omice na stavbu - u výkopu pm drenáž uopěly 02 ao'o.1=s.nao [A]

s



vn 01 + nemam z+o.s=2.saa [A] J

položka zdrmuje:
-vodomvne :! evblé doprava. přemístěni, pfeloženi.me|1ip|.laoe s výkophem

- ošetření výkoplšlů po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemím vedeni konstrukcí a objektů vůjeiioh
dočasného ujištění
. ztlženl pod vodou, v okolí výbušnin. ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vretvaoh. pásech e po jiných nuirtýoh heslech (llguráoh)
- čarp ání vody vč. čerpacích jím ek. potrubí :: pohotovostní čerpací eouprevy (viz
uelanovení k pol. 1151.2j
- potřebné eníženi hladiny podzemní vody
- ničení :! rozpojování iednollivýdt balvanů

vyíahováni a nošení výkopku
- svahovení a přesvah. svahů do konečného tvoru. výměna hornin v podioiíe v pláni

' ' ' vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
-pažení. vzepřeni a rozepřenivč. přepaíováni (vyjrm halových aun)
- úpmvu, ochranu a očištěni dna. základové spáry. ilin & svahů
—zhutnění podloží, připadne | svahů vč. evahevdni
-z|"izeni stupňů v podloží a lavic na svazích. není—ii pro tyto práce diana samostatne i .
položka _
- udržování výkopiětě a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okoli výkoplšlě a ve výkopišti
- třídění výkopku '
— veskere pomome konstrukce umožňující provedení vykopávky (proudy, sjezdy, nálazdy.
lešení podpor. konstr.. přemoetlní. zpevněné plochy. ukrytí e pod.)
— nezahrnuje uloženizemlny (na skládku do noeypu) ení poplatky ze skládlnr, vykemjí eo v

č. 14 1 "
| 1331 152331 HLOUBE nvn slŘ Do 2M PAZ | NEPAZ TŘ. | M3 amu 

HLOUBEN RYH ŠÍŘ DO 2M PAZ I NEFAZ TŘ. i 

m Lh! y_n drenáž u ggšry 02 a'o.5-1=3 000 W
položka zahmuje:
- vodorovna & svislá doprave, přemístěni, přeložení. manipulace s výkopkem_ 4 r i . . i . . l ' .
- ošetření výkopisw po celou dobu prácev nčm vč. klimellokýdl opatření
- zlEerrí vykopávek v blizlwetl podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. ]ejiqh
dočasného zajištění
- ztížení pod vodou. vokolí výbušnin. ve stlsnených prostorech e pod.
- příplatek za ieplvost
- ležení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (ngurech)
- čerpání vody vd. čerpacích jlmek. pormbia pohovovoomičerpad soupravy (viz
ustanoveni k pol. 1151 „z)
- potřebné snizeni hlad'my podzemní vody
- těžen! & napojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- evahevaní e přasuah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podložia v plení
znehodnocené klimatickými vlivy
— ruční vykopávky. odstraneni kai'enů a napadávek
- pražení, vzopl'onl & rozepření vč. přepalwání (vyjma štěbvýdr sílil)
- úpravu, ochranu a očištění dne, záldedovů spáry. elán a svahů
— odvedení nebo obvedenl vody v okoli výkoplšte e ve výkopišti
- třídění výkapku _
- veškeré pomocné konstrukce umožňujíci provedení vykopávky (pfqezdy. sjezdy. nájezdy.
lešení. podpěr. konstr.. přemostění. zpevněné plodry. zakrytí a pod.)
- nenhmuje uložení zeminy (na skládku. do néeynu) ani popialkyza skládku. vyiumji se v

oložce č.0141 "
13 18130 UPRAVA PUCNĚ BEZZi-UTN-ĚNÍ M2 išono l

UFRAVA PJNĚ BEZ zl- UTNĚNI
na předpolí masíu — pod orenálemi (85+58)=153.000 [A]
u výkopu pro drenáž u opéry 0 2  ao=3aooor51
Celkem: A+B=183.000 [C]

- láne v .etně ání výškových rozdílů
_ Almě M3 3.000 

VIN
Fu výkopu pro drenáž u sady 0 2  30'0.1=3.000 [A]
položka zahrnuje:
nutné přemíslění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
roz tření ornice v pre saně tloušťce vrovlnč o ve svahu do 135

_ _ m  ZALOŽENÍ rRXvniKu RUĚNÍM v seven M2 301100 |
ZALO EN TR VN KU RU N M V\ SEVEM
u v '  a u pro drenáž u opěry 0 2  3 =30.000 .W
Zahmuie dodání předepsané travní směsi. její výsev ne amici. zalévání, první pokoseni. to
vše bez ohledu na sklon terenu 

| 18 18247T ošEŘovANI TRÁVNIKU na 90,009 |
zšřršovANi TRÁVNÍKU
u Qkogv gro drenáž u opěry 0 2  30'3=90.000 MJ
Zahrnuje pokoseni se shrebánim. naložení shmbků na dopravní prostředek, s odvozem :
se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu

nulnézMeni
17 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2 MOOG 

CHEMICKÉ O DPLEVELENÍ
u výkogu pm drenáž u opěry 0 2  30“J=50. 000 [A]

postrik a "' “ * “ J ' rostlin nebo jejich
části a zabránění jejich dalsimu růstu na urovneném volném terénu

| Lrg 135001 vooou na 0.450
ZA ÍNÍ VODOU
u MSE gm drenáž u opěry 02 aoa“o.oa5=o.45o [A]
položka zahrnuje veškerý material, výrobky :: pololovary. včetně mimoetavenlšmí :
vnítrostavenlštnl dopravy (rovněž přesuny). včetně naložení & složení, případně ! uloženlm

=2 hirišdiní
19 21341 DREN Ni VRSTVY Z PLASTBE'ONU (PLASTMALTY) na 1.400

DREN N VRSTVYZ PLASTBÉ'ONU (PLASTMALTY)
odvodňovací Emužgl 70'0.02=1.4 00 [A]
Položka zahrnuje:
- dodávku ,.“ J " ,., vrstvu, věren-ně ' lištní &
vnitrnstevenlšlní dopravy
— provedení drenážní vrslvy Malaga rozměrů : předgEenůho tvoru

| ml 1111544 JÁDROVÉ VRTY PRO ODVODNĚNI MOSTU $a OPĚRY A NÁBŘEZNI ZDl DN zoom
JADRovÉ VRTY PRO ODVODNENÍ MOSTU sKRz oněm A NÁBĚEŽNÍ ZDI DN zaci/|



položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav |
svlelou dopravu zemíny : vrtu
vodorovnou dopravu zemlny bez uložení na skládku
origoš nutné gelu dočasné (včetne odgení) I trvalé

- S Svisle : konstrukce » 
m l  317194 | (AMENICKÉ wu: TKY DRENÁZE NA NEREZ POTRUBÍ DN 200 kus | 2.030 
, (AMENICKE W U  TKY DRENEE  NA NEREZ POTRUB DN 200 [

2=zooa [A] '
. dodání *" '“ 'L " vymděn

saného tavru, včetně mlmoslavenlšlnl a vnítmslavenišlní d
7 „4 Vodorovně konstrukce

gl 424-17l uosml NOSNíKY : oceu T | 5.500
oprava koroz'výrazně oslabených a poškozených prvků po olryskúní - výroba včetně
montáže. výrobní dokumentace
včetně ' výměn r , vostně „ ' 'L zelISLění
rosný rozsah bude stanoven po olryskáaDl a AD

rad 5=5.000[A1

-d|lerrská*' včetně-m.. ' ' předpisu ' "
— dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně pomůcek.
přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost. alejí hmotnost, 
- dodání spojovacího materiálu.
- zřízení montážních o dílalaonlch spojů. opar. včetně potřebných úprav. vložek,
opracování. očištění a ošetření.
- podpěr. konstr. a lešení vsech druhů pro montáž konstrukcí í doplňkovým. vcetne 
požadovaných otvorů. odrrannýoh a bezpeůtoetníoh opaření 8 2414800 pro tyto 
konstrukce a Baní 
- montáž konstrukce na sraveništl, veme montážním prostředků a pomůcek a mlokýdr 
výpomod. 
-výplň. těsnění a tmelení spor & epofů.
- všechny druhy ocelového kotvení

r ' ' * vosího doktedů.
- vízení kotevních otvorů nebolam. nejsou-lí odatíjlrrě konstrukce.
- oeezoní kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné korun-ím nebo do zeminy,
- výplň kolevních otvorů (příp. podílu parním desek) nahou. boomem nebo inou

hrnobou. vyplnění jsm zeminou,
— veškeré druhy protíkorozní ochrany a nátěry konstrukcí.
- zvláštní spalovací prostředky, rozobíratolnost konstrukce.
- ochranná opatření před účinky bludných proudů
—ochrenu před přepětím.

23! m l  M05 TNI LOZISKA Z OCELI ;OCELOLITINY' - ÚDRŽBA KUS
mom—tí LOŽISKA z oceu (ocaounnv . uoňn

hlavnim! nosní - očištěn/. romszání 4 *4=1&000 [A]
- ' úpravu * " ' '“ložísekr ' v “ “ ' * '
- lešení a podpěrné konstrukce
- nastavení ložisek a odborná prohlídka
- dočasné ,. nebo naopak dočasné uvolnění ložisek

241 45152 | PODKLADNI A VYPLNOVE VRS'VY Z KAMBJIVA DRCENĚHO MS
PODKLADNI A VYPLNĚ vnstw z KAMENIVA DRCENĚHO
ochran drerr zásyp + zásyp ze opr rou + prechod klín > zásyp ryhy pro druh a 02
13'17. 5+6'16+3=326 500 [A]

Lullrr „.= dodávku ' ' ru . ' .Ištnl & ' lšlní
dopravu a jeho uložení
není-Ii v dokumentaci uvedeno nak. ledna se o nakugogý materíál

251 451ml PODKL AWPLN VRSTVY z MEZEROV TEHO BETONU M3 ] 4.325 |
PODKL A WPLN vnswv z MEZEROV ao BETONU
okolo drenážnlho pam./bl ((16+4.5)+22_l' .3'0.3+0.5=4.325 [A]
Položka zahrnuje dodávku mezerovllého aetonu & jeho uložení se zhulnčním. včetne
rnlmostavenlšrní a vnltrostaveníštní do ra n (rovněž přesuny)
WROVN VAC ASP D PROSTY BETO MS r 15.000 

IWROVNÁVACÍ A SPXD PROSTY BÉl'Ot
!& drenáže D.4'17.5+0.5'16+1=1B.000 !

- dodání čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality. loho uložení do
požadovaném tvaru pfl jakekoliv hustotě výztuže. konzistenci r'nrstvého betonu a způsobu
hutnění, ošetřenía ochranu betonu,
- zhotovení napropustného. mrazuvzdomého betonu a betonu požadovaná trvanlivosti :
vlastností.
- uvtí potřebných přísad a technologií výroby betonu.
- zřízení pracovních o dlíaíočních spor, včetne potřebným úprav. výplně. vložek.
cpreoovoní. očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. 0 znamená) a úpravou dle pozadovane kvellty povrchu
betonu včetně odhedňoveoích e odskruzovecích prostředků
- podperne konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění. uložení čerstvého betonu,
výztuže & , '. konstr., vč. u.. “ ,' ' otvorů. ' o
opatrení & základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvoření kotevních čel. kapes. nálilkú, & sedel.
- mzení všech požadovaných otvorů. kapes. výkladů. prostupů, dutin. dracka pod.. ve,
nížoní práce a úprav kolem ních.
- úpravy pro osazení výztuže doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro potažení požadované lzoíaoo. povlaků o nátěrů, případně wsprovení.
- ztížení práce u ' * ' ,' "a lnrbek a . zařízení
betonu,
- konstrukoe betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.
— nálšry zabraňtitcí soudržnost betonu & bednění.
-výplň. těsnění a tmelení oper a spojů.
- opatření poVrchů betonu lzoíscí proti zemní vlhkostí v ůsledr. kde pujdou do styku se
zet nebo kamenívern,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti víívu bludných proudů

Komunikace pozemní ' 
LITY ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNí IA

TYASFALT MA IV (OCHRANA MOSTN ld :
metovke-síhdoe-esr'anovékoenamosíu



dodání směsi v požadované kvulltě
- očištění podldedu
- tloženlemčsl dle předepsaného techmíodokeho predpisu. zhua vretvyv předemenl
“mšice
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky. pokládání vrstvy po mapách. voor-ě preonvníoh spor-
s poj ů
- úpravu napojenl. ' ' ' podél " ' " zařlunl. " proužků
odvodňovetů. vpustí. šachet : pod. *
— nezahrnuje postHky, nátěry
- nuehmule těsnění podel obrubnlkEL diatabtldl zeřízenl, udvodňovaclch mužů.

c m  

REPROFILACE PODHLEDU. SVISLYCH PLOGH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL
IDMM M2 . 
REROFILACE PODHLEDU. SVISLÝCH PLOCH SANAČNI MAL'I'OU JEDNOVRST 11.
10MM
pm M: - část nábřežní zdi - sláma (1Ma1+30+20) '4=398.000 “]
*podhled Ilc u elektrámy— chodníkové konzola - stěnu 1D“a.5=65.000 [B]
II:: pot ocel část — stdrks 44 '17.5=770.000 [C]
Celkem: A+B+C=1 201.000 [D]

položka zahrnuje: 
J ' " úpravu v r * kam 

nutné vysprsveni podkladu. případně zatření oper zdivo 
položenl vrstvy v předepsaná tlwšt'ce 
potřebná lešenl a podpčmó honetrukce

L | | REPROFILACE VODOROVNYCH PLOGH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL _
29 526211 IuMM . M2

RavROFlLACE vonoaovuvcn PLOCH SHORA SANACNI MALTOU JmNoVRST TL
1 DMM 
mostovka sllnr'ce asfaltová kde na mostu 541-541.aaa [A] 
mostovka ohodnlky--asfeltové kce na mostu (17J+1471=320.000 [5]
„man 0.5'57'2=57.000 [C]
Celkem: A+B+c=91a.000 [D]
polozka zahnuje:

' nm
nutné vyspravení podkladu. prípadne zeu'enl oper zdlva
položení vrstvy v předepsané tloušťce
potrebne lešenl a podpěrné konetrukoe

úpravuvr' J 'kvellu,

“111 Izolace pmtJ vodit. vlhkosti e plynům

| sol 71111 1 IZOLACE BÉŽNÝCH Konsmuxcl PROTI zemu VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY wu
IZOLACE BĚZNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNI VLHKOSTI AsFALTOVÝMI NÁTĚRY
u bodom elektrárny tymi-18,850 [A]
položka zahr-nule:
- doda předepsaného izolečnlho meterlálu
- očištění e ošelrenl podkladu. zadávací dokumentace může zahrnout I případné

wvyepravení 

zrlzenI Izolace jako kompletního prutoku. ptípedně komplet soustavy nebo systému
technolog.,

— zřízení izolace I ]ednotllvy'ch vrstev po etapách. včetne pracovnich spára epoíů
— úprave u okrelů. rohů hran dilatačních ] precovnlch q ú .  kotev. Dhrubníků díletečnleh
zartzenl. odvodněnl, otvorů. nelzolowných míst a pod.
— zallštšnl odvodnění povrchu Izolace. včetně odvodnění neinlišlch mtm, pokud
ddwmentaoe pro zadánl stavby nestenovíjlnek
- columns Izolace do doby zIIzenI deinítlvní ochranné vrstvy nebo kotlem
- úprava, očištění a ošetřenl prostoru kolem Izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy. např. eotextlíll

[ 31 | ?11212l IZOLACE ZVLAST KONSTR PROT zev VLHK ASFNJ FASY M2 | 300500 I
IZOLACE ZVLAST KONSTR PROT ZEN VLHK ASFNJ FASY
rub opěH- bemnypod drenáž! + izabce na budově slet-trámy 9'17.5+s'1s+1_5na— 
28=3oasao (A) .
polozka zahrnuje:
- dodání pledepsandho ízolečnlho materídlu
— očištění & ošetřanl podkladu. zadávect dokumentace může zahrnout | prlpadne
\vyeprevenl

— zi'IzenI Izolace jako kompletního povlaku. pHpednč komplet. soustavy nebo systemu 
příslušného technolog. predpisu 
- zřízení Izolace Hed-notlivých vrstev po etapách. včetně pracovních spára spolu 
- úprava u okrajů. rohů. hran, dlletečnlch I pracovních spotů. kotev. obrubníhí. dllalzčnloh
ze I'ízenr. odvodněnl, otvorů. nelzelovaných míst a pod.
- zajlštěnl odvodněnl povrchu Izolace, včetně odvodnění nejnlžšlch rnlst. pokud
dokumentace pro zadání stavby neslanovljlnek
— ochrane Izolace do doby senI deňnítivnl DdII'BI'Iné vrstvy nebo konstrukce
- úpmve, očištění a ošetřenl prostoru kolem Izolace
- provedení požadovaných zkoušek
— nezehrnu'e * vrstvy. napr. geotextllli

| [ '
52 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝ'MI FASY 5 PEČETÍCI VRSTVOU M2 561.000 ".

IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY s PE'ČEI'ÍCI vnsrvou
mostovka - silnice - asfallavé kce na mostu 541=541.000 [A]
mostovka - chodnlky— asfaltová kde na mostu (1730147J=320.000 [B]
celkom: A+B=Bsf.ooa [a]
položka zehmuje:
dodání předepsaného lzolečnlho materldlu
-očI5tčnI & "— " ' * může Ipřlpadni
vyspravenl
-zřlzenl Izolace jako kompletního povlaku. případně komplot. soustavy "dm systému podl
příslušného technolog. předplsu
- zřízenl izolace l ]ednotlrvych vrstev na etapách. včetně pracovnich spár a spojů
- uprava u okrajů. rohů. hran. dílelečnlch i pracovnich spojů kotev. obrubníků dilatačních

'utvorú. ' ' míst a pod.
- zellštěnl odvodnění povrchu Izolace včetne odvodnění nehdšloh mlat. pokud
dolmmentaoe pro zadání stavby nestanoví linek
— ochrana Izolace do doby zřízení detinitivní ochranné mtvy nebo kmetmkoe
— úprave. ooíštěnl a ošetření prostoru kolem ízulaoe
- provedenl požed ove ných zkoušek
— nezahrnuje col-nehne vrstvy. např. Ilty' eslelt. asfaltový beton
vtbto položce se vykáže I Izolace rámových konetrukd (hmoty. propttety. kolektory)

„ mene OCHRANA IZOLACE NA POVRGHU rexnul
OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU rexnul



7,61

l

mb opěr+ betonypod umím +ízolaoe na budově elektrárny nvm—svarovo-
2a=3oasoa [A]
položka zahrnuje:
— dodání předepsaného ochranného mamrlalu
- zřízení ochrany izolace

„ f . Konetrukcnárn ' ' ' “  . 
_ m — _  ooo - VKA A MONTAŽ SÍTI PROTI PTAKUM * M2 ] 702.100 

DOD - VKA A MONT .; s 'r PROTl PT - KUM :
413'1,7=702100 [A] '
- položky doplňkových konstrukci zahmvjí vedlo vlastnich zámečnických výrobln'r 1 rámy.
rošty. Ilšly, kování. podpěrné. závěsné, upevňovací prvky spojovací a těsnící materiál

“materiál , * “úpravu. u .,. , “ ' “le

M | 60.000 
zehmuto drobné zasklení nebo iná: řadeaana výplň._:g—T—L—LLM
ooo - VKA A MONTAŽ HROTU PROTI PTAKUM

zahrnulo drobné zasklení nebo iná -řede- aaná výplň
“ ooo VKA MONT LIHELN KU A UPRAVA SPÁRY NA PooLAzE oosLuznĚ LÁVKY

“láme-oa vc. PROTIKOROZNIHO NATÉRU

so=ao.oaa [A]
- položky doplňkovým konstrukci zahrnují vedle vleslrtích zámečnických výrobků | rámy,
rošly. lišty. kování. podpěrné, závěsné. upevňovací prvky, spojovací a těsnící materlll,
pomocný malariál. kompletní povrchovou úpravu. u doplňkových stavebních konstrukcí je

DODXVKA, MONTE UHELNÍKU A LIFRAVA SPIRY NA PODLAZE OBSLUĚ HVKV
vč. PROTlKOROZNÍHO NATĚRU
40=40.000 [Al
— položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků ] rámy,
rošty. llšty, kování, podpěrné. závěsné, upevňovací prvky, spalovací & lěsníci material,
pomocný material kompletní povrchovou upravu, u doplňkových stavebních konetrukoíje

' zahrnuto drobné zasklení nebo iná re n.
57 75322 r-Rorrxonoz OCHRANA DOPLNK OK N REM v EVRST

FROTlKOROZ OCHRANA popuv'K ok NFĚR'EM' Vlčevnsr

:
84813

M2

památková repase stávajících nátěrů ocelových kol
stávající nosná kce 2 iaa=2 100000 [A]
nosník Koa 70=70.000 [B]
ložisko 20=za.0oa [a]
zábradlí - dílenská repase zzo=22oaoo [o]
oskml-Mymdovodu + konzole levky+ ocelová mrhlílrypodubrodřím—okepníčky
100=100.000 15
Celkem: A*B+C+D+E=2 510.000 [F]
- položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (] různobarevné). včetni upravy podkladu
(odmaštění. odrezlvění. odstranění starých nátěrů a nečistot) a ieho vyepmven'í.
provedení nálánr předepsaným postupem & splnění všech požadavků daných

kmhnolglw předpisem.
Trubní vodou
POTRUB 0313l MOSTNICH OBJEKTU ZE SKLOLAM TRUE DN 00  150W 20.000

39 863342

nazahmu e tlakovou zkoušku ani proplacha dezíníekci
_ _ —  POTRUB DREN z TRUB PLAST DN D0150MM DĚROVANYCH

POTRLlB DREN : TRUB PLAST DN D0 150mm DĚROVANYCH

POTRUB ODPADNI MOSTNÍCH OBJEKTU ZE SKLOLAM TRUB DN DO 150MM
4'5=20.000 A
- výrobní dokumentací (včetně technologického přodplsu)
- dodaní veškerého instalačního a pomocného materiálu (tr-why. tnlbky. armatury. tvarové
kusy. spalovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných. závěsných, upevňovacím prvků.
včetně potřebných úprav
- zednické výpomoci iakole vysekávání kopec : rýh, jejich vyplnění & začlšlňní
- úprave podkladu a osazení podpěr, osazení a otištění podkladu & podpěr
- zřízení plně tunkční ' „ podle
předpisu
— zřízení Instalace liednotllvých částí po etapách, včetně pracovním snare spojil
— úprava a příprava prostupů. okolí podpěr, zaústění a napoýmí & wevninl odpadních
výuetek
— ochrana potrubí nalérern, včetně upravy povrchu, případně izolací
- úprave, očištěni a ošetření prostoru kolem Instalace
- rovedanr požadovanE'hzkoušek vo otěsnostl

M | som |:POTRUB !TRUB Z NEREZ OCELI 5% DO ZDOMM
POTRUB !TRUB Z NEREZ OCELI DN DO ZNMM

' potrubí skrz opěr-u 0 1  & ná rožni zed 2.3+1=3.300 [A]
*položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.

— výrobní dokumentací (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubníhc a pomocného materialu (trouby. trubky. tvarovky, spoloveol a
těsnící malerlal a pod.). podpčmy'ch, závěsných a upevňovacím prvků. včetně potřebných
uprav
—Liprava e příprava podkladu a podpěr našem a ošetření Madam e podpěr
—1řízeníplněfunkčnlhoponubí, ' „podle ' * 'L w.. '_ " “
předpisu
— zřízení potrubí i jednotlivých části po etapách. včetne pracovních spor a spojů.
pracovního zaslepení konců a pod.
— uprava prostupů, průchodů šachtaml a komorami, okolí podpěr a vyústění. zemní.
napojení. vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrane potrubí nátěrem (vů úpravy povrchu). Případně izolací. nahou-|| tyto práce
předmětem ]Iné položky
— úprava. očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděna v prostoru zapaženém l nazapaženém & l v
kolektorech. chráničkách
— položky zahmujl | práce spolené s nutnými oblaky. prováděním a čerpáním vody
- opláštění dla dokumenraoo » nutné opravy opláštění při iaho poškomení

(rs+4.5)+22=42.500 [A]
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

- výrobní dokumentaci (včolnč technologického předpisu)
- dodání veškeren vubnlho a pomomého materiálu (trouby. trubky. Nerovky. spojovací |
těsnící materiál a pod.), podpčmých. závěsných : upevňovaclch prvků. včetně potřebných
úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr. očištění : ošetření podkladu a podpěr
-—zřízeni plně hlnkčnlho potrubí. kompletnlsoustevy, podle příslušnáho lodrnologickiho
Předním
-zřlzení potrubí l iednotllvých části po etapách. včetně pramvních opera spojů,
pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupu. průchodů šenhtaml a komoraml, okolí podpěra vyústění, zaústění.
napojení. vyvedení & upevnění odpad. výusti
A ochrane potrubí nátěrem (vší upravy povrchu), případně lzolací. nBlBou-lí tyto práce
předmětem ilna položky
-úprava. očištění a ošetření ptoutoru kolem potrubí
- pnložky plalí pro práce prováděné v prostoru upaženěm I nezepežonem a t y
kolelmreoh. chráničkach

» | 45500 m

— zahmu'r'i rice! eanu niob ímece ním



| „|
51 1m

(temní konstrukce a M bourlnl

zkemou Mosml :: VODOR MADLV - MONTÁŽ s PŘESUNEM gaz oooAvm
ZÁBRADLÍ nesmí s vooon MADLY- MONTAŽ s FRESUNEM (ea oooAvm
„lama stávajícího zábradlím mostu vč. kolových sloupků dovoz: dllenské

* mase 51'2-114.ooa [A]
položka mhmuie:
- dopravu demonmveného zařízení : doůmé skládky
-]eho montáž ;: osazení ne určeném mlatě včetně všech nutných konstrukcí a proof
- nutnou opravu poškozených částí. opravu nátěrů
- případnou náhradu zničených částí
nezahrnuje kompletní novou PKO

1 “.W

451 9112M| ZABRADLÍMOETh Í S VODOR MADLY - JEMON AŽ 3 PĚSUNEM

| A 93152-1

ZÁBRADLÍ MOS T|\| S VODOR MADLY - DENON ÁŽ i PŘESUNEM
' * ' zábradlí na mostu v . íítlnovyah & ovplrů. odvoz na dllenskou

Emátkovau repas! 57'2=1144000 [A]
položka zahrnula:
- demontáž a odstraněnl zařízení
- Jeho odvoz na předepsaná místo

MDSTNI ZÁVÉRY POVRCHOVÉ - PROHLIÚKA, PŘIPADNA OPRAVA CI VÝMĚNA
nesmí ZÁVÉRV POVRCHOVÉ - PROHLÍDKA. PŘIPADNÁ OPRAVA c: VÝMĚNA
dle lech zerávyjsou mostní závěry ve stavu pro opravu 14.5'IH.5+7=69.500 [A]

- výrobní dokumentace (vč. teohnologíckého předpisu)
- dodání kompletního dil. zařízení vč. všech přepravních a montážních úprav a zařízení
— řezání & sváření ne stavení“ a eventuelní nutnou opravu nátěrů po těchto úkonech
— bednění e dodatečné zabetonování dlleíaěního zarhenf
- pro kovová součástí je nutno užít ustanovení pro TMCHM
- dodání spalovacího. kolevn ího e těsnícího meterlálu
- úprava a příprava prostoru. včetně kotevních prvků. íejioh ošetřenr :: umístění
- zřízení kompletního mostního závěru podle příslušného technolog. predpísu. včetně
předepsaného nastavení
- zřízení mostního závěru po stopách. včetně pracovních Spar a spojů
- úprava most. závbm ve styku s ostatníml konstrukcemi a zarízenlmí (u obrubnlků ! poděl
vozovek. na chodnících. ne I'ímsáoh. napolení lzolení a pod)
- odmane mostního závěru protí bludnym proudům a vývody pro ieíicl't měření
- or:-tremi mostního závěru do doby provedení delkutivnlho stavu, veškeré W l
úpravy a opatření
— konců-lé upravy mt  závěru jako povrchové povlaky, zálivky. které nejsou součástí
jiných konstrukcí, vyčištění. osaz. krytek šrwbů. trrnelenl. lěsnění. výplň spor a pod.
- úprave. udělení e ošetření prostoru kolem mostního závěm
- opatření mostního závěru znakem výrobce a typovým čislem
- provedení odmme prohlídky, íe—Il požadována

28161 [ MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTlCKÉ PRUŘEZU DO 0,015M2 18.000
MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKĚ PRUŘEZU DO 0,015M2
ukoll: budovy [ 18=184000 [A]
— zahrnula veškeré práce spojené s kompletním provedením mostních závěrů od urovne
Izolace, LJ. položení pracovní separační vrstvy na hotovou izoíeoi před pokládkou vozovky.
vyříznutí a vybourání položené vozovky v prostoru dilatace. dodávka s montdz
_ krycích plechů, „. ' * ' deflnitivní ' ' vrstvy a ,. ' '

mostního závěru zálívkovou hmotou
OČlŠTĚN BETONOWCH VOZOVEK UMY í'IM VODOU
OČlŠTĚN BETONOVYCH VOZOVEK UMY Fm VODOU

' Izolace maslovg 833=833.c 00  [A]

položka zahmuje očištění předepsaným způsobem včetně oddízenívmlídeho odpalit

I

oc: N BETON vozovex ZAMETENÍM
očlšřšv BETON vozova ZAMETENÍM
před pokládkou izolace mask-avg 833=833.000 [Al
položka zahrnuje očíštění předepsaným způsobem včetně odklizen! mmm odpadu

833.01!

| 47F 93544“ ocšřšnízom OTRYSKÁNÍM TLA ovou vooou :o zao BARU lvi—| 'l 553.509 [.
ocšřění ZDIVA OTRYSKAW TLA ovou vouou 30 200 BARů
pilíře uc- část nábíeZní zdi- stěrka (15+31+30+20)* =_sa.aaa [A]
podklad líc u elektrárny 10'1b140.000 [B]
nadhled lk: u elelnrárny - chodníkova konzole - stěrka 103.5:3530016)
líc nadhled ocel část — stěrka 44'1 7.5:  770.000 [D]
úložná prahy, kce u lolek 14'2'4=112.000[E]
rub opěr 3'17.5+3'16=100.500 [F]
Celkem: A+B+C+D+E+F=1 553.500 (G!

M...., maslem,- J, , '  * včetně odpadu
93854“ 06135511 BETON KONSTF OTRvsímlM TLAK vooou oo suo emu 890.005

Mon KONSTR OTRvsRXN M TLAK vooou no 500 sín—ů
* - sllnloo . kce na mostu 541=541.ooo(A1

mostovka - chodníky - asfaltové kce na mostu (173-r147-281=292000 [B]
mm 0.5'57-z=57.ooo [o]
Calkem: A na u::amooa [o]
. .. očištění, 1 .  . včetně A... . . . , .  odpadu

ĚIŠTĚN OCEL KONSTR OTRYSW M NA SUCHO KREMIČ P SKEM

očištění konstrukce pro provedení PKO, včetně lokálních vybroušení prvků. zelmeíení loď
včetně mwldaoe abrezíve
památková repase sláva/lclch ocelových kc!
sleva)/cí nosná kce 2100=2 100.000 IA,)
nosník koa 70=7D.000 na)
lažíske 20=zo.oaa [a]
zábradlí - dílenská repase 220=220.000 [D]
osteíni — závěsy vodovodu + konzole lávky + ocelová truhlíkypodzábmdlm - okepnlčky
1m=1oa000151
Celkem: A+B+C+D+E=2 510. 000 [F]

položka nnmq'o očíštšní předepsaným způsobem včetně odklzenívznlklého odpedu

M2 ! 510.000 [

mao-1
PROSTOROVÉ pracovní LEŠENÍ - DOPRAVU. MONTAŽ. DEMONTAZ. NÁJEMNÉ - v
EKOLOGICKÉHO ZAJIŠTĚNÍ PODLAH PROTI DJEČIŠTÉNÍ voov- EKOLOGICKÁ VAM SOP 750.000
PROSTOROVÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ- DOPRAVU. MONTÁŽ DEMONTÁZ. NÁJEMNÉ - Ví
EKOLOGICKÉHO ZAJIŠTĚNÍ PODLAH PRO'H ZNEČIŠTĚNÍ VODVw EKOLOGICKÁ VAN!



zavěšené pracovni lašsní pad betonovou nosnou kc! - u elektrárny 50'15=7sa.aaa [A]
Položka zahrnula dovoz.. nmláž. údržbu. opatřena! (náhmné), demontáž. konurvanl,
odvoz.

ZAVĚŠENE PRACOVNÍ LEŠENÍ - DOPRAVU, MONTAŽ. DEMONTÁZ, NÁJEMNÉ . vc ,
EKOLOGICKÉHO ZAJIŠTĚNÍ PODLAH PROTI ZNEČIŠTĚNÍ VODY - EKOLOGICKÁ VAN \l M2 600.000
ZAVĚŠENÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ- DOPRAVU. MONTÁŽ. DEMONTÁŽ. NÁJEMNÉ . vc.
EKOLOGICKÉHO ZAJIŠTĚNÍ PODLAH PROTI ZNEČIŠTĚNÍ vonv - EKOLOGICKÁ VANA
zavěšené racavm'les'enl od ocelovou nosnou kcl mostu 600=600.000
Položka zahrnuje dovoz. monláž. údržbu, opoll'ebenl (náiemné), demontáž, kanzervani.
odvoz.

' [ OCHRANNÁ KONSTRUKCE A ZATĚSNĚN - DOPRAVA, MONTÁŽ. DEMONTAZ.
916904 NÁJEMNÉ - TRANSMISE - OVLÁDÁNÍ JEZU KPL 1.000

OCHRANNÁ KONSTRUKCE A ZATĚSNĚN » DOPRAVA, MONTAŽ. DEMONTÁZ.
NÁJEMNÉ . TRANSMISE - OVLÁDÁNÍ JEZU
1=1.000 [A]
Wožka zahrnuje dovoz. mmláž. úddbu. opmřehenl (náiemné). Gemmu. lwnufvad.
oI—lsa 91317| ua: kmínmosmnzomcs M2 | moon .

51 945904

ua. KAN-ŠM MOSTNÍ IZOLACE —
skřá : dle '“ ' “" ' " 
silnlcs - ash'lově kce na mostu 541=541.000 [A] 
chodníky - asfaltové kce na mostu (1736147—28)=292.000 (81
Celkem: A+a=aas.oaa [o]

- položka zahrnuje veškerou manipulaci & vybaursnnu suti a hmotami valně uložení na
skládku. Nezahmule poplatek za skládku, který se vykazuje \: položce 0141" (! výllmlmu
malého množslvf bouraného mateylůlu, kde Je možné poplatek zahrnout do [sdmtkavé cen
bauránl — tam tak: musí být uveden vdoplňujldm lemu k položce)
- položka zahrnuje veškeré dalši práce plynoucíz hechmlogldtém předpisu : : platných
*P'BdPM




